
Rámcová dohoda 
č. kupujícího: 2023K-0052 
č. prodávajícího:  

 
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1. Kupující:  Univerzita Karlova 

veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje 

Sídlo:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 
Ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2 

(současně adresa pro doručování) 
IČO:   00216208 
DIČ:   CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
Zastoupen: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 
Bankovní spojení: KB Praha, č. účtu: 37434021/0100 
                                    

(dále jen „kupující“) 
a 

 
Prodávající:   EMEA s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání:  nám. Míru 1217, 768 24 Hulín 
Korespondenční adresa:  Třída T. Bati 269, 760 01 Zlín 
Zastoupen:    Bc. Martinou Vítkovou, jednatelkou 
IČO:     26898101 
DIČ:     CZ26898101 
Plátce DPH:   ANO 
ID datové schránky:   7km322i 
Bankovní spojení:   2106328273/2700 
Registrace:    v obchodním rejstříku, spisová značka C43879 vedená  
                                                u Krajského soudu v Brně 

(dále jen „prodávající“) 

   
Kupující a prodávající dále společně také jako „smluvní strany“, každý jednotlivě jako 
„smluvní strana“. 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 

a) tato Rámcová dohoda (dále také jen „RD“) je uzavírána na základě výsledku zjednodušeného 
podlimitního řízení na uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem v souladu s § 131 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), s názvem: „UK 1.LF Dodávky kancelářských potřeb realizované prostřednictvím 
náhradního plnění “; 



b) v rámci předmětného zadávacího řízení byla jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku
hodnocení nabídek vyhodnocena nabídka prodávajícího;

c) prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávek tvořících
předmět této RD, že jsou mu známy veškeré kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k jejímu plnění nezbytné;

d) prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny kupujícího, které
obdržel do dne uzavření této RD i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách, které
kupující stanovil pro zadání této RD, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění
RD obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti;

e) prodávající ve smyslu ust. § 5 odst. 1 občanského zákoníku prohlašuje, že jako odborník a
příslušník určitého povolání nebo stavu je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho
povoláním nebo stavem spojena;

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TUTO RÁMCOVOU DOHODU.

II. 
Předmět Rámcové dohody 

2.1 Předmětem této RD je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných zakázek na 
dodávky (dílčích plnění) realizovaných na základě výsledku zjednodušeného podlimitního 
řízení s názvem „UK 1.LF - Dodávky kancelářských potřeb realizované prostřednictvím 
náhradního plnění “, DBID č. 7184, na jehož základě byla tato RD uzavřena. Prodávající se 
zavazuje při plnění této RD v plném rozsahu dodržovat zadávací podmínky stanovené pro 
uvedené zadávací řízení a svoji nabídku, kterou podal v rámci zadávacího řízení.  

2.2 Touto RD smluvní strany sjednávají podmínky dodávek zboží, které budou blíže určeny 
(druh, množství, cena dodávek) v samostatných výzvách (objednávkách) kupujícího. Na 
základě takovéto samostatné výzvy (objednávky) bude prodávající realizovat konkrétní 
plnění.  

2.3 Prodávající je povinen dodat kupujícímu na základě písemných dílčích výzev (dále také jen 
„objednávka“ nebo „objednávky“) kancelářské potřeby (dále také jen „zboží“). Jednotlivé 
druhy zboží včetně jednotkových cen odpovídajících nabídce prodávajícího doručené 
kupujícímu v rámci uvedeného zadávacího řízení jsou uvedeny v Příloze číslo 1 této RD - 
Seznam kancelářských potřeb, která tvoří nedílnou součást této RD. Součástí závazku 
prodávajícího je dodání zboží včetně dopravy na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího 
do míst plnění, která budou uvedena v objednávce kupujícího.  

2.4 Objednávky) budou učiněny písemně, přičemž za písemnou výzvu (objednávku) se 
považuje též objednávka učiněná prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu 
prodávajícího xxx . Prodávající je povinen tento návrh kupujícího přijmout. Přijetí 
návrhu učiní prodávající potvrzením na e-mailovou adresu, ze které byla řádná výzva 
(objednávka) odeslána, a to do 2 pracovních dnů po dni odeslání objednávky. Tento návrh 
kupujícího ve formě výzvy (objednávky) zaniká, pokud objednávka nebude 
prodávajícím potvrzena do konce lhůty pro její přijetí. 

2.5 Kupující má právo nikoliv však povinnost objednat si zboží. Kupující je oprávněn si určit 
při každé objednávce celkové množství zboží podle vlastního uvážení a svých potřeb. 

mailto:obchod@mefisto2000.cz


2.6 Prodávající se zavazuje dodat veškeré objednané zboží do sjednaného místa plnění dle čl. 
V. této RD. Prodávající se zavazuje dodržet sjednanou dodací lhůtu, která nepřekročí 4
pracovní dny ode dne potvrzení objednávky kupujícím, nedohodnou–li se strany
v jednotlivých případech výjimečně a z objektivních důvodů písemně jinak.

2.7 Prodávající se zavazuje po celou dobu účinnosti této RD dodávat kupujícímu zboží 
v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení, nové a nepoužité, bez faktických 
či právních vad, v požadovaném množství a termínu uvedeném v objednávce. Dodané zboží 
včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu musí splňovat požadavky 
příslušných platných ČSN.  

2.8 Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží vždy prostřednictvím náhradního plnění 
min. do výše dílčích objednávek v souhrnné hodnotě 1 500 000 Kč bez DPH za rok (resp. 
v hodnotě odpovídající poměrné části této částky dle účinnosti RD). V případě nedodržení 
této povinnosti výhradně z důvodů na jeho straně se prodávající zavazuje uhradit 
kupujícímu veškeré prokazatelné škody a náklady, které kupujícímu vzniknou nedodržením 
této povinnosti ze strany prodávajícího (tj. zejména škodu spočívající v sankčním odvodu 
do Státního rozpočtu a příslušenství). Uvedenou částku je prodávající povinen kupujícímu 
rezervovat, kupující však není povinen ji vyčerpat, neboť bude objednávat zboží na základě 
svých aktuálních potřeb. 

2.9 Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží na základě objednávky od prodávajícího 
převzít a zaplatit kupní cenu zboží v souladu s čl. III. RD a jednotkovými cenami 
uvedenými v Příloze č. 1 této RD (Seznam kancelářských potřeb). 

2.10 Přestane-li se vyrábět nebo nebude-li dostupný určitý druh zboží uvedený v Příloze č. 1 
RD, je prodávající povinen o tom kupujícího včas vyrozumět. V takovém případě se 
smluvní strany dohodnou na aktualizaci Přílohy č. 1 RD způsobem uvedeným v čl. 14, odst. 
14.6.1 této RD. 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a ve formě jednotkových cen je 
uvedena v příloze č. 1 této RD (Seznam kancelářských potřeb). Tyto ceny jsou pevné a 
nejvýše přípustné po celou dobu platnosti a účinnosti této RD a rozhodné pro stanovení dílčí 
kupní ceny za zboží. Ceny jsou shodné s nabídkovými cenami, které uvedl prodávající ve 
své nabídce podané v rámci zadávacího řízení.   

3.2 Jednotkové ceny obsahují ocenění veškerých nákladů nutných k řádnému splnění závazku 
prodávajícího z této RD. 

3.3 Právo na zaplacení kupní ceny, resp. dílčí kupní ceny za dílčí dodávku zboží objednaného 
kupujícím, vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v místě plnění a způsobem 
uvedeným v této RD a objednávce kupujícího. 

3.4 K ceně zboží bude připočtena DPH v sazbě platné v době plnění. 

3.5 Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu a dopravného, které zajišťuje a hradí prodávající. 



3.6 Podkladem pro úhradu závazků z této dohody je daňový doklad – faktura, která musí být 
vystavena prodávajícím samostatně ke každé objednávce a jejíž součástí je dodací list 
potvrzený kupujícím, resp. příslušným zmocněným zaměstnancem kupujícího. 

3.7 Na každém dílčím daňovém dokladu musí být prodávajícím výslovně uvedeno: 
• že dodávka je realizována prostřednictvím tzv. náhradního plnění ve smyslu zákona č.

435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů; daňový doklad slouží 
kupujícímu k uplatnění náhradního plnění pro daný kalendářní rok; 
• Číslo RD kupujícího, popř. prodávajícího;
• Číslo dodacího listu.

Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu. Prodávající je 
povinen uvést na faktuře, kterou vyúčtuje kupní cenu zboží, evidenční číslo této RD 
kupujícího i své, tj. prodávajícího, pokud své smlouvy eviduje, a v případě objednávek ze 
strukturálních fondů rovněž číslo projektu a zkratku programu, tak jak jsou uvedeny na 
konkrétní objednávce kupujícího. Kupující se zavazuje toto číslo projektu a zkratku 
programu uvést v textu objednávky. 
Daňový doklad (fakturu) je prodávající povinen zaslat na adresu kupujícího v elektronické 
podobě na e-mailovou adresu – podatelna@lf1.cuni.cz. 

3.8 Za den zaplacení kupní ceny, resp. její samostatně fakturované části za sjednané  a dodané 
dílčí plnění, je považován den, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této RD. 

3.9 Úhrada za jednotlivé dílčí dodávky zboží bude prodávajícím fakturována za skutečně 
dodané zboží na základě dodacího listu dle odst. 3.15 tohoto článku, kterým si smluvní 
strany navzájem potvrdí, že požadované dodávky byly uskutečněny v požadovaném 
rozsahu a kvalitě, až po převzetí zboží kupujícím, a to v souladu s cenami zboží uvedenými 
v Příloze č. 1 RD.  

3.10 Kupní cena bude kupujícím uhrazena na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví 
této RD. 

3.11 Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu. Úhrada kupní ceny bude provedena v české 
měně. 

3.12 Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit 
prodávající, proti fakturované kupní ceně. 

3.13 V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je povinen o tom neprodleně 
písemně informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny za dodávku odpovídající dani z 
přidané hodnoty uhrazena kupujícím přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zák. 

mailto:podatelna@lf1.cuni.cz


č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. O tuto částku bude ponížena 
celková cena plnění a prodávající obdrží cenu bez DPH. V případě, že se prodávající stane 
nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kupující současně právo od této RD 
okamžitě odstoupit. 

3.14 Splatnost faktur se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
kupujícímu. 

3.15 O převzetí dodaného zboží bude vždy vystaven oběma smluvními stranami potvrzený 
dodací list, který bude obsahovat minimálně tyto údaje: 
• jméno/název/obchodní firmu/IČO prodávajícího a kupujícího,
• bydliště/místo podnikání/sídlo prodávajícího a kupujícího,
• číslo objednávky,
• zboží určené podle druhu,
• množství dodaného zboží,
• datum dodání zboží,
• místo dodání (přesná adresa),
• kvalita zboží (zboží bez vad).

Dodací list bude vypracován prodávajícím ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž jedno 
obdrží přejímající zaměstnanec kupujícího a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

IV. 
Doba plnění, platnost a účinnost Rámcové dohody 

4.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne její 
účinnosti. Nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ode dne 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen registr smluv“ a „zákon o registru smluv“).  

4.2 Předpokládaná a zároveň maximální hodnota všech dílčích veřejné zakázek zadávaných na 
základě této RD je 5 600 000 Kč bez DPH. Prodávající započne s plněním svého závazku 
z této RD neprodleně po její účinnosti, a to na základě jednotlivých dílčích výzev 
(objednávek) kupujícího dle čl. II. této RD. 

V. 
Místo plnění 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na adresu místa dodání uvedeného v každé 
jednotlivé objednávce. Jako místo dodání zboží bude v dílčí objednávce uvedeno některé z 
pracovišť 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy https://www.lf1.cuni.cz/kontakty.  
Za kupujícího je zboží oprávněna převzít a dodací list podepsat osoba, která bude s tímto 
oprávněním uvedena v objednávce kupujícího, nebo její zástupce. 

https://www.lf1.cuni.cz/kontakty


VI. 
Nabytí vlastnického práva ke zboží 

Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu dodacího listu oprávněným 
zástupcem kupujícího a prodávajícího (doklad o převzetí zboží kupujícím). 

VII. 
Nebezpečí škody na zboží 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží potvrzeného 
podpisy dodacího listu podle čl. III. odst. 3.15 této RD oprávněným zástupcem kupujícího a 
prodávajícího (doklad o převzetí zboží kupujícím). 

VIII. 
Odpovědnost za vady zboží 

8.1 V souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku přejímá prodávající záruku za 
jakost zboží, a to vždy po dobu trvanlivosti daného druhu zboží, je–li vyznačena na obalu zboží, 
není-li, pak v délce 24 měsíců ode dne následujícího po podpisu dodacího listu oprávněným 
zástupcem kupujícího (záruční doba). 

8.2 Reklamaci kupující uplatňuje písemně e-mailem s možností předchozího telefonického 
projednání na níže uvedených kontaktech prodávajícího: 

telefon: xxx 
e-mail:  xxx

Prodávající je povinen převzetí reklamace kupujícímu písemně potvrdit ve lhůtě do 2 
pracovních dnů po jejím obdržení na kontaktní e-mailovou adresu, ze které byla reklamace 
odeslána. 

8.3 Prodávající odpovídá za to, že po dobu běhu záruční doby bude mít zboží obvyklé a smluvené 
vlastnosti a bude bez závad sloužit obvyklému a sjednanému účelu. 

8.4 Smluvní strany sjednávají lhůtu pro odstranění záručních vad zboží na 7 pracovních dnů od 
oznámení vad zboží kupujícím. Záruční vady zboží je prodávající povinen odstranit na své 
vlastní náklady. 

8.5 V případě využití poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost prodávajícího za případné 
nesplnění či vadné plnění povinností prodávajícího. 

IX.  
Přejímka a prohlídka zboží, reklamace, vyšší moc 

9.1 Přejímka a prohlídka zboží 

a) Kupující je povinen ihned při převzetí zboží prohlédnout s náležitou odbornou péčí,
která odpovídá obchodním zvyklostem pro dodávky předmětného zboží, zejména zkontrolovat
jeho množství, zjevnou neporušenost a kvalitu.

mailto:obchod@mefisto2000.cz


b) V případě, že povaha zboží a jeho balení neumožňuje uskutečnit řádnou prohlídku při
přejímce, je zadavatel povinen ji provést co nejdříve, kdy je to fakticky možné, např. po
uskladnění nebo uložení zboží, nejpozději však do 3 pracovních dnů od přejímky zboží.
c) Kupující je povinen uskladnit zboží za podmínek obvyklých pro uchování tohoto druhu
zboží. Prodávající má za tímto účelem právo kontroly způsobu uskladnění dodaného zboží a
kupující je povinen mu toto umožnit. Tento bod se vztahuje pouze a výhradně na zboží
reklamované kupujícím.

9.2 Zjevné vady a jejich reklamace 
a) Kupující musí zjevné vady zboží, které zjistil nebo mohl zjistit při předání zboží nebo
jeho následné kontrole, zejména chybějící množství, jakostní vady apod., uvést ihned
v akceptačním protokolu (dodacím listě).
b) Vadou množství není dodávka menšího množství zboží, pokud toto množství odpovídá
údajům v dodacím listě nebo dodacím možnostem prodávajícího, v tomto případě se jedná o
dílčí dodávku nebo částečné nesplnění dílčí smlouvy (objednávky).
c) Tyto zjevné vady zboží je kupující oprávněn bezodkladně písemně reklamovat u
prodávajícího, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od přejímky nebo provedení prohlídky
zboží, popř. od doby, kdy měl kupující tuto prohlídku provést.
d) Reklamace kupujícího o vadách zboží musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
identifikaci dílčí objednávky, č. faktury, popis vady, kdy byla zjištěna a jak se projevuje,
požadavek na způsob vyřízení reklamace a musí být doložena potřebnými přílohami,
prokazujícími existenci vad (např. dodací list, reklamační protokol, osvědčení o zjištění vad
aj.).

9.3 Nároky z odpovědnosti za vady 
a) V případě všech vad zboží, které zatím nebyly kupujícím řádně písemně reklamovány,
ale jsou prodávajícím uznány za oprávněné, může prodávající vadu sám bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů, odstranit náhradní dodávkou a výměnou vadné
dodávky za bezvadnou, popř. dodáním chybějícího množství zboží.
b) V případě vad zboží, které byly kupujícím řádně a včas reklamovány a prodávajícím
uznány za oprávněné, může kupující požadovat odstranění vad, a to přednostně:
- dodáním chybějícího množství zboží, pouze pokud to bude možné do přiměřené doby nebo
účelné,

- poskytnutím přiměřené slevy z ceny, pokud vady nebrání obvyklému použití zboží,
- výměnou vadného zboží za bezvadné.
Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy (objednávky) a požadovat vrácení ceny, pokud
nelze využít žádný z předchozích způsobů vyřízení reklamace. Prodávající je povinen cenu
vrátit do 15 dnů od doručení sdělení kupujícího o odstoupení od objednávky. V ostatních
případech je prodávající povinen vady odstranit na vlastní náklady do 7 pracovních dnů od
jejich oznámení kupujícím.
V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné je kupující povinen vrátit
reklamované zboží prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré
náklady spojené s výměnou a vrácením zboží jdou na vrub prodávajícího.

9.4 Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této RD, pokud bylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost – zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové 
události (překážky), které nastaly po vzniku závazku dle této RD, nezávisle na vůli příslušné 
smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, 
nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazku dle této RD (např. válečný stav, občanské 



nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický 
útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených 
podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci nastanou, 
je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní stranu o povaze, 
počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno písemnou formou, je rovněž 
povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění příslušného 
závazku se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se 
odvolává na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší 
mocí byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby její závazky dle této RD mohly být náležitě 
plněny.  

X. 
Sankce 

10.1  V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (dle čl. IV. RD), je povinen prodávající 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dílčí kupní ceny s DPH za každý i 
započatý den prodlení. Kupující je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst při placení faktury 
dle čl. III. této RD. 

10.2 V případě prodlení kupujícího s placením řádně vystavené a doručené faktury za dodané 
zboží je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího zákonný úrok z prodlení (nař. vl. č. 
351/2013 Sb.). 

10.3 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad, které brání řádnému užívání dodaného 
zboží, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 
započatý den prodlení s odstraněním takových vad, maximálně však 100 % celkové dílčí 
kupní ceny, za kterou bylo předmětné zboží dodáno kupujícímu. 

10.4 Kupující je oprávněn požadovat a prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu za porušení 
povinnosti ochrany informací, ochrany osobních údajů a mlčenlivosti dle čl. XII. této RD ve 
výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

10.5 Kupující je oprávněn požadovat a prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
20.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti prodávajícího dle čl. XIV. odst. 14.7 této 
RD.  

10.6 Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši: 

a) 5.000 Kč v případě, že se na základě pravomocného rozhodnutí příslušných orgánů
prokáže nepravdivost údajů obsažených v čestném prohlášení dle čl. XIII. odst. 13.3
této RD;

b) 1.000 Kč za každý započatý kalendářní den v případě, že prodávající bude v prodlení s
plněním povinnosti oznámit kupujícímu zahájení řízení a uvést datum jeho zahájení dle
čl. XIII. odst. 13.5  této RD;

c) 1.000 Kč za každý započatý kalendářní den v případě, že prodávající bude v prodlení s
plněním povinnosti předložit kupujícímu kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení
končí, a uvést datum právní moci, dle článku XIII. odst. 13.6 této RD,

a to vždy za každý jednotlivý případ porušení ad a), b) nebo c) a i jen započatý den
prodlení.

V případě porušení povinnosti dle písm. b) nebo písm. c) však celková výše smluvní pokuty za 
každý jednotlivý případ porušení může činit nejvýše 50.000 Kč. 



XI. 
Ukončení Rámcové dohody 

11.1 Kupující má právo odstoupit od této RD, pokud je prodávající v prodlení s dodáním zboží 
delším než 7 pracovních dnů a/nebo pokud zboží nesplňuje všechny specifikace stanovené 
kupujícím v zadávacích podmínkách stanovených v zadávacím řízení na uzavření této RD. 
V tomto případě má prodávající povinnost zaplatit kupujícímu všechny výdaje spojené s 
odstoupením od RD. 

11.2 Kupující má právo odstoupit od této RD rovněž v případě, že na základě realizovaných 
dílčích objednávek dle čl. II. této RD dojde k vyčerpání finančního limitu dle čl. IV. odst. 
4.2 této RD. V takovém případě RD zaniká okamžikem doručení oznámení kupujícího o 
dosažení maximálně přípustné celkové ceně plnění, tj. dodaného zboží. 

11.3 Kupující má právo odstoupit od této RD rovněž v případě porušení čl. 2 odst. 2.8 věta první 
této RD. 

11.4 Prodávající má právo odstoupit od RD v případě, že je kupující v prodlení s úhradou kupní 
ceny, resp. její části odpovídající ceně zboží řádně dodaného prodávajícím ve shodě s 
objednávkou kupujícího, po dobu delší než 30 dnů a tuto skutečnost nenapravil ani po 
písemném upozornění ze strany prodávajícího.  

11.5 Tato Rámcová dohoda dále zaniká: 

• písemnou dohodou smluvních stran,

• uplynutím účinnosti RD.

11.6 Odstoupení od RD musí kupující i prodávající oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného 
odkladu poté, co se dozvěděl o podstatném porušení RD. Odstoupení je účinné okamžikem 
písemného sdělení o odstoupení druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedenou 
v záhlaví RD. 

11.7 Smluvní strany jsou dále oprávněny od RD odstoupit v případech stanovených občanským 
zákoníkem. 

11.8 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této RD, je 
tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců smluvních stran. 

XII. 
Ochrana informací, ochrana a zpracování osobních údajů, mlčenlivost 

12.1 Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při plnění 
RD získala od druhé smluvní strany v souvislosti s RD. To neplatí, mají-li být za účelem 
plnění RD potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům, orgánům nebo jejich členům, 
kteří se podílejí na plnění dle RD za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním 
stranám v tomto článku, a to vždy jen v rozsahu zcela nezbytně nutném pro řádné plnění 
RD, či naplnění jejího účelu. 

12.2 Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy: 

• smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost
způsobila sama smluvní strana;



• smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění
druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;

• smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou
informaci;

• je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

12.3 Za důvěrné informace jsou považovány veškeré informace vzájemně poskytnuté v ústní 
nebo v písemné formě, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré poznatky obchodní, 
výrobní, bezpečnostní, technické či ekonomické povahy související s činností smluvní 
strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu a které nejsou v příslušných 
obchodních kruzích běžně dostupné a mají být dle vůle příslušné smluvní strany utajeny. 
Za důvěrné informace jsou dále považovány veškeré další informace, které jsou písemně 
označeny jako důvěrné informace poskytovatele či objednatele. 

12.4 Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly 
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním RD, jako s 
obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a 
technická opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 

12.5 Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku zavazuje smluvní strany po 
dobu neurčitou, tedy i po ukončení RD. 

12.6 Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, není porušením práv a povinností této RD. 

12.7 Veškeré informace obsahující osobní údaje (dále jen „údaje“), které si smluvní strany 
při realizaci této RD poskytnou, jsou důvěrné. Smluvní strany se jako příjemci údajů (dále 
též „příjemce údajů“) zavazují, že tyto údaje nikdy neposkytnou třetí osobě ani je nepoužijí 
v rozporu s účelem jejich poskytnutí (tj. za účelem splnění této RD), není-li touto RD 
výslovně stanoveno jinak, a to jak po dobu trvání této RD, tak i po jejím ukončení (s 
výjimkou případů, kdy to přikáže právní předpis, nebo kdy se na tomto obě smluvní strany 
písemně dohodnou). Smluvní strany dále zajistí, aby se osoby podílející se na zpracování 
osobních údajů, zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost 
mlčenlivosti. 

12.8 Bez předchozího písemného souhlasu není příjemce údajů oprávněn přenést na třetí osobu 
ani část svých povinností týkajících se zpracování osobních údajů vyplývajících z této RD. 
Pokud dojde s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany k přenesení všech, 
nebo části povinností smluvní strany týkajících se zpracování osobních údajů na třetí 
osobu, odpovídá příjemce údajů za případnou škodu způsobenou touto třetí osobou, jakoby 
škodu způsobil sám, a to bez jakéhokoliv omezení. 

12.9 Příjemce údajů se zavazuje zajistit všechna bezpečnostní, technická a organizační 
zabezpečení ochrany osobních údajů a jiná opatření požadovaná v čl. 32 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES; zejména přijmout veškerá opatření, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení 
či ztrátě, jakož i jejich zneužití, včetně opatření týkajících se práce s informačními systémy, 
v nichž jsou tyto osobní údaje zpracovávány. 

12.10 Příjemce údajů se zavazuje: 



- učinit a dodržovat s odbornou péčí všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem
ochrany osobních údajů a umožnit kontroly, audity či inspekce prováděné smluvní
stranou, která údaje poskytla, nebo jiným příslušným orgánem dle právních předpisů;

- poskytnout smluvní straně, která údaje poskytla, bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě,
kterou tato smluvní strana stanoví, součinnost potřebnou pro plnění zákonných povinností
spojených s ochranou osobních údajů, jejich zpracováním a s plněním RD;

- informovat písemně smluvní stranu, která údaje poskytla, o všech skutečnostech majících
vliv na zpracování osobních údajů;

- oznámit smluvní straně, která údaje poskytla, každou pochybnost o dodržování zákona či
narušení bezpečnosti osobních údajů;

- bude-li to třeba, poskytnout smluvní straně, která údaje poskytla, veškerou podporu a
pomoc při styku a jednáních s Úřadem pro ochranu osobních údajů a se subjekty údajů;

- neprodleně reagovat na žádosti subjektů údajů, tyto informovat o všech jejich právech a
na žádost umožnit přístup k informacím o zpracování;

- po odpadnutí důvodu pro zpracování údajů (např. po ukončení realizace plnění podle této
RD) řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji, tj. všechny osobní údaje buď
vymazat, nebo je vrátit smluvní straně, která údaje poskytla;

- dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené právními předpisy, i pokud tak není
výslovně uvedeno v této RD.

XIII. 
Důstojné pracovní podmínky, odpad 

13.1 Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem na plnění této 
RD v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. 
Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání této RD zajistit dodržování veškerých 
právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona o 
zaměstnanosti a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění RD podílejí 
a bez ohledu na to, zda bude dle této RD plněno prodávajícím či jeho poddodavatelem. 

13.2 Prodávající se dále zavazuje po celou dobu trvání RD zajistit u sebe a svých 
poddodavatelů dodržování zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních 
prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační 
zákon). 

13.3 Prodávající je povinen po dobu trvání této RD vždy na výzvu kupujícího předložit 
čestné prohlášení, v němž uvede jmenný seznam všech svých zaměstnanců, 
agenturních zaměstnanců, živnostníků a dalších osob, se kterými se na realizaci 
zakázky podílel v době od uzavření RD či od poslední výzvy k předložení. V čestném 
prohlášení musí být uvedeno, že všechny osoby v seznamu uvedené jsou vedeny v 
příslušných registrech, zejména živnostenském rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ a 
mají příslušná povolení k pobytu v ČR a k výkonu pracovní činnosti. Dále zde bude 
uvedeno, že byly proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními 
ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy. Prodávající bere na vědomí, 
že tato prohlášení je kupující oprávněn poskytnout příslušným orgánům veřejné moci 
ČR. Tato povinnost platí bez ohledu na to, zda bude plnění dle této RD prováděno 
prodávajícím či jeho poddodavatelem.  

13.4 Kupující je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností prodávajícího dle 



odst.13.1 a odst. 13.2 tohoto článku této RD, přičemž kupující je povinen tuto kontrolu 
umožnit, strpět a poskytnout prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost k jejímu 
provedení. 

13.5 Prodávající je povinen oznámit kupujícímu, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo 
orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními 
inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení 
právních předpisů, jichž se dotýká ujednání v odst. 13.1 nebo odst. 13.2 tohoto článku 
RD, a k němuž došlo v průběhu plnění z RD nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději 
do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení smluvní strany 
bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení. 

13.6 Prodávající je povinen předat kupujícímu kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se 
řízení ve věci dle předchozího odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 7 dnů 
ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného 
rozhodnutí prodávající poskytne kupujícímu informaci o datu nabytí právní moci 
rozhodnutí. 

13.7 V případě, že prodávající (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle 
odst.13.4 tohoto článku RD pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, 
správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je prodávající povinen 
přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat 
kupujícího, a to v přiměřené lhůtě stanovené kupujícím. 

13.8 Prodávající se zavazuje, že veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním dle této RD 
bude prodávajícím likvidován v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. v souladu 
se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

XIV. 
Ostatní ujednání, vyhrazené změny závazku 

14.1  Otázky v této RD neupravené nebo upravené jen částečně se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, ZZVZ a předpisy souvisejícími, vždy v platném 
znění. 

14.2  Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků mohou být hrazeny náklady na předmět RD, provést 
kontrolu veškerých dokladů souvisejících s plněním RD. 

14.3 Prodávající bere na vědomí, že veškeré osobní údaje mohou být využívány třetí osobou 
pověřenou poskytovatelem podpory v rámci projektů, případně Evropskou komisí, a 
to pouze k účelům evidence, monitorování a kontroly projektů. 

14.4  V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během 
jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na 
příslušný soud. 

14.5  Rámcovou dohodu lze měnit a doplňovat v souladu s ustanoveními § 100 a § 222 
ZZVZ, pokud v ní samotné není uvedeno jinak, po vzájemné dohodě smluvních stran 
výhradně formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, které obsahují dohodu 
smluvních stran o celém textu RD a které jsou podepsány zástupci smluvních stran 
oprávněnými k takovým jednáním. Dodatky se po podpisu oběma smluvními 
stranami stávají nedílnou součástí této RD. Ke změně RD učiněné jinou než 
sjednanou formou se nepřihlíží. Ke změně RD učiněné jinou, než sjednanou formou 
se nepřihlíží. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-



mailových, nebo jiných elektronických zpráv. 
14.6  Kupující jako zadavatel si vyhrazuje možnost uplatnění níže uvedených změn závazku 

podle § 100 odst. 1 ZZVZ: 
14.6.1 Dojde-li v průběhu trvání této RD k ukončení výroby nebo k nedostupnosti 

některého z typů zboží specifikovaného v Příloze č. 1 této RD, navrhne prodávající 
kupujícímu dodání případné možné adekvátní náhrady, aniž by se změnila 
jednotková cena nahrazovaného zboží uvedená v Příloze č. 1 této RD. Tuto změnu 
je prodávající povinen neprodleně písemně (na e-mailovou adresu 
xxx oznámit kupujícímu a kupující musí tuto změnu písemně schválit. 
Prodávající v takovém případě předloží kupujícímu potvrzení výrobce 
nahrazovaného zboží, že požadovaný původní typ zboží se již nevyrábí a 
nedistribuuje. Adekvátní náhradou se rozumí výrobek plně nahrazující původní 
zboží po stránce účelu, ke kterému má toto zboží sloužit. V případě neexistence 
adekvátní náhrady nebude dále uvedený typ zboží kupujícím objednáván a 
prodávajícím dodáván. 

14.6.2 Prodávající je oprávněn zvýšit cenu plnění (resp. cenu jednotkových cen zboží dle 
Přílohy č. 1 této RD) v každém kalendářním roce (nejdříve však v roce 2025), 
maximálně o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen uveřejněnou Českým statistickým úřadem (ČSÚ) na jeho 
internetových stránkách. Jedná se o hodnotu tohoto ukazatele v kalendářním měsíci 
shodujícím se pojmenováním s kalendářním měsícem, ve kterém byla uzavřena tato 
RD (dále jen „míra inflace“). Prodávající je oprávněn zvýšit cenu plnění, resp. 
jednotkové ceny dle věty první tohoto odstavce (všechny nebo jen některé z nich), 
pouze v případě, pokud míra inflace přesáhne 5 %. Pro vyloučení pochybností se 
sjednává, že v případě záporné míry inflace (deflace) se ceny nesnižují. Zvýšení 
všech nebo některých jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 RD maximálně o 
míru inflace je prodávající povinen kupujícímu písemně oznámit nejpozději do 
konce měsíce následujícího po měsíci, který se pojmenováním shoduje s měsícem, 
ve kterém došlo k uzavření této RD, a současně doručit kupujícímu návrh 
aktualizované Přílohy č. 1 RD s navýšením jednotkových cen k projednání, jinak 
toto právo navýšit ceny uvedené v Příloze č. 1 této RD v příslušném roce zaniká. 
Na základě písemného schválení úpravy jednotkových cen v Příloze č. 1 RD oběma 
smluvními stranami uzavřou smluvní strany dodatek k Rámcové dohodě týkající se 
navýšení jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této RD (dále jen dodatek o 
navýšení cen“). Oznámení musí obsahovat míru inflace, upravenou (zvýšenou) cenu 
všech nebo některých položek a podrobnosti výpočtu zvýšení. Zboží objednané před 
uzavřením dodatku o navýšení cen, byť bylo dodáno či fakturováno až po uzavření 
dodatku, je fakturováno ještě dle původních nenavýšených cen. 

14.7   Kupující požaduje, aby se na plnění této RD podílela alespoň jedna osoba se 
zdravotním postižením. Identifikační údaje této osoby, způsob, jakým se tato osoba 
bude podílet na plnění Rámcové dohody, její vztah k prodávajícímu a doklad 
prokazující zdravotní postižení této osoby dle § 67 odst. 5 zákona o zaměstnanosti, 
předložil prodávající před uzavřením této RD. Pokud se tato osoba v průběhu plnění 
této RD změní, předloží prodávající čestné prohlášení o nahrazení této osoby jinou 
osobou rovněž se zdravotním postižením, ve kterém uvede obdobné údaje vztahující 
se k této nové osobě. 

14.8   Smluvní strany berou na vědomí, že tato RD, a stejně tak i dílčí objednávky z této RD 
s hodnotou nad 50.000 Kč bez DPH, ke své účinnosti vyžadují uveřejnění v registru 
smluv podle zákona o registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání této RD, 



resp. dílčí objednávky, do registru smluv zajistí kupující neprodleně po uzavření této 
RD (resp. po potvrzení dílčí objednávky). Kupující se současně zavazuje informovat 
druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii 
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění RD, resp. objednávky, bez zbytečného 
odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní 
příslušnou kolonku s ID datové schránky prodávajícího (v takovém případě potvrzení 
od správce registru smluv o provedení registrace Rámcové dohody, resp. potvrzené 
objednávky, obdrží obě smluvní strany současně). 

14.9  Ukáže-li se některé z ustanovení této dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv 
této vady na ostatní ustanovení RD obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 

14.10  Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato RD vyvolává právní následky, které jsou 
v ní samotné vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona a dobrých mravů. 
Jiné právní následky smluvní strany vylučují. Smluvní strany vylučují pro smluvní 
vztah založený touto RD použití obchodních zvyklostí zachovávaných obecně, anebo 
v daném odvětví a zavedené praxe stran. Vedle shora uvedeného si smluvní strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe. 

14.11 Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této RD včetně jejích 
dodatků, originály účetních dokladů, dodací listy o předání a převzetí zboží, záznamy 
o elektronických úkonech a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této
RD po dobu 10 let od ukončení zadávacího řízení nebo od změny závazku z této
dohody, nestanoví-li jiný právní předpis lhůtu delší (např. zákon č. 499/2004 Sb., o
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů).
Archivace dokladů při nákupu zboží ze strukturálních fondů či jiných programů EU
(dále také jen „projekt“ či „projekty“:

• Pokud bude zboží hrazeno z Národního plánu obnovy České republiky v rámci
komponenty 5.1 Programu podpory excelentního výzkumu v prioritních oblastech
veřejného zájmu ve zdravotnictví – EXCELES, prodávající se zavazuje uchovávat
účetní záznamy v účetní evidenci a účetní doklady související s řešením projektu po
dobu nejméně 10 let od ukončení poskytování podpory v programu EXCELES, tj. do
31. 12. 2035 včetně. Zároveň musí být poskytovateli i následným jiným kontrolám
umožněna a zajištěna identifikace konečných příjemců finančních prostředků
hrazených z podpory (včetně poddodavatelů zboží) spolu s výší platby a doprovodnou
dokumentací v rozsahu stanoveném čl. 22 odst. 2 písm. d) nařízení (EU) 2021/241.

• V případě financování zboží z programu OP VVV musí být originální dokumenty
k dispozici kontrolním orgánům do 31.12.2033, pokud legislativa (např. zákon o
archivnictví) nestanovuje pro některé typy dokumentů dobu delší. Lhůta byla
nastavena s ohledem na čl. 140 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu
pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském
zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a rybářském fondu a
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském
sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu a o
zrušení nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ve znění pozdějších změn a doplnění (dále
jen „Obecné nařízení“), které stanovuje, že doba, po kterou musí být originální
dokumenty k dispozici Komisi a Evropskému účetnímu dvoru v souladu s článkem
140 Obecného nařízení jsou dva roky od předložení účetní závěrky OP VVV, v níž
jsou zahrnuty konečné výdaje ukončené činnosti a s ohledem na ustanovení § 44a odst.



11 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. Po tuto 
dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním smlouvy, zejména poskytovat 
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů kontroly provádění projektu v rámci OP VVV a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

• Archivace dokladů v případě financování zboží z programu OP PPR je po dobu
minimálně 10 let po obdržení závěrečné platby a současně minimálně po dobu tří let
od 31. prosince následujícího roku po předložení účetní závěrky, v níž jsou výdaje na
projekt/operaci uvedeny (o začátku běhu této lhůty má poskytovatel dotace povinnost
příjemce /kupujícího/ informovat).

• Archivace dokladů v případě financování zboží z programu OP PIK a OP TAK je po
dobu minimálně 10 let následujících po roce, v němž byla vyplacena poslední část
dotace, zároveň však nejméně do doby uplynutí 3 let od uzávěrky OP PIK/OP TAK,
pokud legislativa (např. zákon o archivnictví) nestanovuje pro některé typy dokumentů
dobu delší. Termín vyplacení poslední části dotace sdělí kupující prodávajícímu na
základě jeho písemné žádosti.

• Archivace dokladů v případě financování zboží z programu OP JAK je po dobu
minimálně 10 let následujících od 1. 1. roku následujícího po roce, ve kterém uplyne
lhůta pro splnění poslední podmínky pro realizaci projektu či jeho udržitelnost, je-li v
rámci projektu stanovena, dle právního aktu o poskytnutí / převodu podpory. Lhůta se
staví po dobu správního nebo soudního řízení nebo na žádost Evropské komise. Tímto
nejsou dotčeny povinnosti týkající se uchování dokumentů vyplývající z právních
předpisů ČR či předpisů k veřejné podpoře.
Uchovávání dokumentů a dokladů spisů spojených s OP se řídí zákonem o archivnictví
, dále ustanoveními Obecného nařízení, zejména čl. 140, Nařízením Komise v
přenesené pravomoci (EU) č. 480/2014, stanovující podrobné minimální požadavky
na auditní stopu, pokud jde o účetní záznamy, které mají být uchovány, a o podklady,
které mají být uchovávány na úrovni certifikačního orgánu, řídicího orgánu,
zprostředkujících subjektů a příjemců podpory a Prováděcím nařízením Komise (EU)
č. 821/2014 ze dne 28. července 2014, kterým se stanoví pravidla pro uplatňování
nařízení (EU) č. 1303/2013 Evropského parlamentu a Rady, pokud jde o podrobná
ujednání pro převod a správu příspěvků z programu, podávání zpráv o finančních
nástrojích, technické vlastnosti informačních a komunikačních opatření k operacím a
systém pro zaznamenávání a uchovávání údajů.
Po výše uvedené archivační doby je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným
k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.
Prodávající umožní poskytovateli dotace stejná práva kontroly jeho účasti na řešení
projektů, jaká má poskytovatel vůči kupujícímu, a garantující dodržení podmínek o
poskytnutí podpory. Veškeré dokumenty a smluvní písemnosti musí být zabezpečeny
před ztrátou, odcizením nebo znehodnocením.

14.12 Prodávající bere na vědomí, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při finanční 
kontrole a že je povinen plnit další povinnosti v souvislosti s výkonem kontroly dle 
zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů. V tomto smyslu se 
dodavatel zavazuje poskytnout, v rámci kontroly dle předchozí věty, potřebnou 
součinnost v rozsahu daném uvedeným zákonem a poskytnout přístup ke všem 



dokumentům souvisejícím se zadáním a realizací předmětu této RD, včetně 
dokumentů podléhajících ochraně podle zvláštních právních předpisů. K této 
povinnosti je prodávající povinen zavázat rovněž své poddodavatele v případě, že 
jejich prostřednictvím bude poskytovat část předmětu plnění této RD. Prodávající je 
povinen zajistit a financovat veškerá případná poddodavatelská plnění nutná 
k řádnému splnění jeho povinností dle této RD a nese za ně odpovědnost v plném 
rozsahu. Prodávající je rovněž povinen poskytnout všem orgánům oprávněným 
k provádění kontroly/auditu (poskytovatel dotace, příslušný Řídicí orgán operačního 
programu, Ministerstvo financí, orgány finanční správy, Nejvyšší kontrolní úřad, 
Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu 
kontroly) veškeré informace a doklady týkající se dodavatelských a 
poddodavatelských činností souvisejících s realizací projektu.  

14.13 Uchovávání dokumentů a dokladů spisů spojených s OP se řídí zákonem o 
archivnictví a spisové službě (zákon č. 499/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 
a pokud bude zboží financováno ze strukturálních fondů dále ustanoveními Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o 
společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském 
sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj 
venkova a Evropském námořním a rybářském fondu a o obecných ustanoveních o 
Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu 
soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení Rady 
(ES) č. 1083/2006, ve znění pozdějších změn a doplnění (dále jen „Obecné nařízení“), 
zejména čl. 140 Obecného nařízení, Nařízením Komise v přenesené pravomoci (EU) 
č. 480/2014, stanovující podrobné minimální požadavky na auditní stopu, pokud jde 
o účetní záznamy, které mají být uchovány, a o podklady, které mají být uchovávány
na úrovni certifikačního orgánu, řídicího orgánu, zprostředkujících subjektů a
příjemců podpory, a Prováděcím nařízením Komise (EU) č. 821/2014 ze dne 28.
července 2014, kterým se stanoví pravidla pro uplatňování Obecného nařízení, pokud
jde o podrobná ujednání pro převod a správu příspěvků z programu, podávání zpráv
o finančních nástrojích, technické vlastnosti informačních a komunikačních opatření
k operacím a systém pro zaznamenávání a uchovávání údajů.

14.14 Prodávající je povinen zajistit, aby plněním této RD nedošlo k porušení právních 
předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká 
republika nebo kupující vázáni. Prodávající je neprodleně povinen informovat 
kupujícího o skutečnostech relevantních pro posouzení naplnění povinností 
uvedených ve větě první tohoto odstavce RD. Kupující je oprávněn od této RD 
odstoupit, pokud zjistí, že v průběhu její platnosti na prodávajícího či ovládající 
osoby prodávajícího dopadají, přímo či zprostředkovaně, mezinárodní sankce dle 
příslušných právních předpisů a rozhodnutí, kterými jsou Česká republika nebo 
kupující vázáni. Pokud takové sankce dopadají na jakoukoli osobu, kterou 
prodávající používá k plnění RD, včetně jeho poddodavatelů, je prodávající povinen 
o takové skutečnosti nejpozději následující pracovní den poté, co ji zjistí, informovat



kupujícího a do čtrnácti dní od výzvy kupujícího je povinen zjednat nápravu a 
takovou osobu nahradit, přičemž pokud tak neučiní, je kupující oprávněn od RD 
odstoupit. 

14.15 Obě smluvní strany potvrzují, že tato RD byla uzavřena svobodně, určitě, 
srozumitelně a na základě projevené vážné vůle obou smluvních stran, že souhlasí 
s jejím obsahem a že tato RD nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

14.16 Tato Rámcová dohoda je provedena elektronicky a opatřena elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

14.17 Nedílnou součástí této RD je Příloha č. 1 – Seznam kancelářských potřeb 

V Praze  Ve Zlíně 

Za kupujícího:   Za prodávajícího: 

            el. podpis 10. 11. 2023)                    (el. podpis 9. 11. 2023) 
prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc.                                        Bc. Martina Vítková
děkan 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy             jednatelka EMEA s.r.o.               



A B C D E F G H I J K L

Příloha č. 1 Rámcové dohody - Seznam kancelářských potřeb

POL
OŽK
A č. 

Druh zboží a jeho specifikace (minimální tech. parametry) Nabídnuté plnění účastníkem - popis zboží, ze kterého jednoznačně 
vyplývá splnění minimálních požadavků zadavatele ve sloupci B                      

Nabídnuté plnění účastníkem - obchodní název zboží, 
případně katalogové číslo, pokud je relevantní, lze rovněž 

uvést webový odkaz na zboží 

Měrná 
jednotka

CENA/MĚR. 
JEDNOTKU (PŘÍP.  ZA 
BALENÍ uvedené ve 

sloupci "B") v Kč  bez 
DPH 

HODNOCENÉ MNOŽSTVÍ 
(pouze pro účely hodnocení)

CELKOVÁ CENA ZA 
HODNOCENÉ MNOŽSTVÍ bez 

DPH v Kč 

Nabídnuté balení (např. 
balení, kus, krabice)  

 Počet měrných 
jednotek v 

nabídnutém balení 
(např. 100 ks/bal.)                                        

      Jednotková cena v Kč 
bez DPH za 1 balení.                   

 Jednotková cena v Kč s 
DPH za 1 balení.

1 Archivační krabice lepenková 35x25x15 cm (tolerance rozměrů 5 %) Archivační krabice 350x250x150mm lepenková
20237

kus 43,50
90 3 915,00 ks 1 43,50 52,64

2 Archivační krabice lepenková 35x25x20 cm (tolerance rozměrů 5 %) Archivační krabice 350x250x200mm lepenková 
20234

kus 56,40
90 5 076,00 ks 1 56,40 68,24

3 Archivační krabice na uložení 5 ks šanonů pořadačů 7,5 cm nebo archivačních 
krabic (pol. č. 4), otevírání zepředu, s bočními otvory pro snadné přenášení

Archivační krabice rozměry 425x330x300mm. Je vyroben z hnědé 
vlnité lepenky se zeleným tiskem a určen na uložení 5ks pořadačů 

7,5cm. Boční otvory. 20252
kus 89,90

260 23 374,00 ks 1 89,90 108,78

4 Archivační krabice, papírová, rozměr 33x26x7,7 cm (tolerance rozměrů 5 %) Archivační krabice Emba 330x260x75mm z pevné lepenky,
20245

kus 42,10
90 3 789,00 ks 1 42,10 50,94

5 Archivační krabice, rozměr 35x26x10,5 cm (tolerance rozměrů 5 %) Archivní krabice EMBA, rozměr: 350 x 260 x 110 mm. 
20225

kus 72,30
90 6 507,00 ks 1 72,30 87,48

6 Balicí samolepicí páska hnědá, 40mm (šíře) x 70 m (délka) - tolerance rozměrů 10 
% Polypropylenová hnědá samolepicí páska 38mm x 66m

31048
kus 29,90

40 1 196,00 ks 1 29,90 36,18

7 Balicí samolepicí páska hnědá, 50mm (šíře) x 70 m (délka) - tolerance rozměrů 10 
% Hnědá samolepicí polypropylenová páska 50mmx66m

31051
kus 32,30

40 1 292,00 ks 1 32,30 39,08

8 Balicí samolepicí páska transparentní, 40mm (šíře) x 70 m (délka) - tolerance 
rozměrů 10 % Polypropylenová samolepicí transparentní páska 38mm x 66m

31047
kus 29,90

40 1 196,00 ks 1 29,90 36,18

9 Balicí samolepicí páska transparentní, 50 mm (šíře) x 70 m (délka), tolerance 
rozměrů 10 % Transparentní samolepicí polypropylenová páska 50mmx66m

31050
kus 32,30

40 1 292,00 ks 1 32,30 39,08

10 Blok A4 bez linky, boční spirála, min. 70 listů Blok A4 čistý s boční spirálou, 70 listů, 
16065

kus 37,60
20 752,00 ks 1 37,60 45,50

11 Blok A4 bez linky, lepený, min. 50 listů Blok A4 lepený bílý, 50 listů, čistý
16100

kus 33,50
20 670,00 ks 1 33,50 40,54

12 Blok A4 čtvereček, boční spirála, min. 70 listů Blok A4 čtvereček s boční spirálou, 70 listů, kvalitní bílý papír
16066

kus 37,60
20 752,00 ks 1 37,60 45,50

13 Blok A4 čtvereček, lepený, min. 50 listů Blok A4 lepený bílý, 50 listů, čtverečkovaný, 
16105

kus 33,50
40 1 340,00 ks 1 33,50 40,54

14 Blok A4 linka, boční spirála, min. 50 listů Blok A4 linka s boční spirálou spirálou,  50 listů
16184

kus 43,50
20 870,00 ks 1 43,50 52,64

15 Blok A4 linka, lepený min. 50 listů Blok A4 lepený bílý, 50 listů, linkovaný
16104

kus 33,50
20 670,00 ks 1 33,50 40,54

16 Blok A5 bez linky, boční spirála, min. 70 listů                            Blok A5 čistý s boční spirálou, 80 listů
16181

kus 29,60
20 592,00 ks 1 29,60 35,82

17 Blok A5 bez linky, lepený,  min. 50 listů, z recyklovaného papíru Blok A5 lepený recykl papír, 50 listů, čistý
16150

kus 13,00
20 260,00 ks 1 13,00 15,73

18 Blok A5 čtvereček, boční spirála, min. 70 listů Blok A5 s boční spirálou, 70 listů, kvalitní bílý papír 
16068

kus 26,90
20 538,00 ks 1 26,90 32,55

19 Blok A5 čtvereček, lepený,  min. 50 listů, z recyklovaného papíru Blok A5 lepený recykl papír, 50 listů, čtverečkovaný
16155

kus 13,00
20 260,00 ks 1 13,00 15,73

20 Blok A5 linka, boční spirála min. 50 listů, Blok A5 linka s boční spirálou,  50 listů
16067

kus 26,60
20 532,00 ks 1 26,60 32,19

21 Blok A5 linka, boční spirála, min. 50 listů, desky z polypropylenu 
Blok A5 linkovaný s boční spirálou,polypropylenovou průhlednou 

obálkou, 80 listů 16176
kus 59,50

20 1 190,00 ks 1 59,50 72,00

22 Blok A5 linka, lepený, min. 50 listů, z recyklovaného papíru Blok A5 lepený recykl papír, 50 listů, linkovaný
16154

kus 13,00
430 5 590,00 ks 1 13,00 15,73

23 Blok náhradní pro Flipchart čistý-bílý, minimálně 20 listů, univerzální, s rozměry a 
perforací pro flipcharty EURO formátu (700 x 1000 mm), papír min. 70 g/m²

Náhradní čistý bílý 20-listový blok se díky univerzálnímu vrtání děr 
dá zavěsit na jakýkoliv flipchart.Rozměru 99x67cm/papír 70 g, 

balení 5x20listů 16055
kus 21,00

730 15 330,00 bal 5 105,00 127,05

24 CD-R 700 MB/80 min, rychlost zápisu 52x CD-R Verbatim 52x/700MB/80min, balení 25ks
56181

kus 5,30
270 1 431,00 bal 25 132,50 160,33

25 CD-RW 700 MB/80 min, rychlost zápisu 8 - 12x CD-RW Verbatim 80 min/700MB,8-12x, balení 10ks
56204

kus 8,60
270 2 322,00 bal 10 86,00 104,06

26 Čisticí roztok na bílé popisovatelné tabule s rozprašovačem, min. 250 ml, bez 
alkoholu

Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem 250ml, neobsahuje 
alkohol 56495

kus 102,80
40 4 112,00 ks 1 102,80 124,39

27 Čisticí sprej pro LCD obrazovky a mobilní telefony, nezanechává stopy, nehořlavý, 
min. 200 ml

Čistící sprej 250ml na čištění obrazovek TFT/LCD monitorů, 
skenerů, PDS, mobilních telefonů, konzolí, filtrů bez ochranných 
vrstev a tvrzeného i netvrzeného skla, např. zrcadel, obrazovek 

čteček mikrofilmů, OHP folií a objektivů. Nehořlavý 56499

kus 45,00

80 3 600,00 ks 1 45,00 54,45

Pro účely fakturace 



28 Děrovačka se dvěma otvory s příložníkem, materiál kov/plast, výkon min. 20 listů
2 děrovač,základna a díly mechanismu jsou kovové, plastová páka, 

pohodlný uzavíratelný zásobník na odpad,aretace polohy páky, 
děruje až 20 listů

30300

kus 62,00

10 620,00 ks 1 62,00 75,02

29 Děrovačka se dvěma otvory s příložníkem, materiál kov/plast, výkon min. 30 listů,

Celokovová 2děrovačka s formátovým příložníkem různých 
rozměrů,rozteč mezi otvory 8 cm,průměr děrování 5,5mm, 

kapacita až 30 listů, aretace polohy páky , hloubka vložení listů: 12 
mm. 30301

kus 65,00

20 1 300,00 ks 1 65,00 78,65

30 Děrovačka se dvěma otvory s příložníkem, materiál kov/plast, výkon min. 40 listů
Celokovová 2děrovačka s formátovým příložníkem různých 

rozměrů,rozteč mezi otvory 8 cm,kapacita až 40 listů, 30290
kus 75,00

20 1 500,00 ks 1 75,00 90,75

31 Děrovačka se dvěma otvory s příložníkem, materiál kov/plast, výkon min.65 listů
Celokovový 2děrovač s formátovým příložníkem , rozteč 

80mm,průměr děrování 5,5mm, kapacita: 65 listů 30273
kus 150,00

20 3 000,00 ks 1 150,00 181,50

32 Desky A4 - odkládací mapa A4 se 3 chlopněmi s gumičkou, materiál: hladký 
lakovaný povrch

Kartonová 3 chlopně odkládací mapa A4 s uzavíráním na gumičku, 
materiál 300g,hladký lakovaný povrch 20593

kus 15,60
360 5 616,00 ks 1 15,60 18,88

33 Desky A4 - odkládací mapa s 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál:  
neprůhledný polypropylen, tloušťka min. 450 µm

Odkládací mapa A4 se 3 klopami z pevného neprůhledného 
polypropylenu 500mic, přes rohy gumičky 20583

kus 32,70
180 5 886,00 ks 1 32,70 39,57

34 Desky A4 - odkládací mapa s 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál:  prešpán,  
barva: žlutá

Odkládací mapa se 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál: 
prešpán 400g/m2, Klopy a gumička zabraňují náhodnému 

vypadnutí a ztrátě dokumentů. Barva žlutá balení 20ks 20585
kus 24,00

730 17 520,00 bal 20 480,00 580,80

35 Desky A4 - odkládací mapa s 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál:  prešpán, 
barva: černá

Odkládací mapa se 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál: 
prešpán 400g/m2, Klopy a gumička zabraňují náhodnému 

vypadnutí a ztrátě dokumentů. Barva černá balení 20ks 20585
kus 24,00

730 17 520,00 bal 20 480,00 580,80

36 Desky A4 - odkládací mapa s 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál:  prešpán, 
barva: červená

Odkládací mapa se 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál: 
prešpán 400g/m2, Klopy a gumička zabraňují náhodnému 
vypadnutí a ztrátě dokumentů. Barva červená balení 20ks 20585

kus 24,00
730 17 520,00 bal 20 480,00 580,80

37 Desky A4 - odkládací mapa s 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál:  prešpán, 
barva: světle modrá

Odkládací mapa se 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál: 
prešpán 400g/m2, Klopy a gumička zabraňují náhodnému 

vypadnutí a ztrátě dokumentů. Barva světle modrá balení 20ks 20585
kus 24,00

730 17 520,00 bal 20 480,00 580,80

38 Desky A4 - odkládací mapa s 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál:  prešpán, 
barva: světle zelená

Odkládací mapa se 3 klopami a gumičkou přes rohy, materiál: 
prešpán 400g/m2, Klopy a gumička zabraňují náhodnému 

vypadnutí a ztrátě dokumentů. Barva světle zelená balení 20ks 20585
kus 24,00

730 17 520,00 bal 20 480,00 580,80

39 Desky A4 - odkládací mapa se 3 klopami, materiál: eko kartón 240 g/m², mix barev
Papírová odkládací mapa A4 se 3 klopami, materiál: eko kartón 

240g/m2, mix barev 20553
kus 7,76

200 1 552,00 bal 50 388,00 469,48

40 Desky A4 s rohem, materiál: pevný karton 240 g/m², barva: fialová
Deska s rohem A4, materiál: eko kartón 240g/m2, barva fialová 

balení 50ks 20545
kus 9,96

40 398,40 bal 50 498,00 602,58

41 Desky A4 s rohem, materiál: pevný karton 240 g/m², barva: modrá
Deska s rohem A4, materiál: eko kartón 240g/m2, barva modrá 

balení 50ks 20545
kus 9,96

40 398,40 bal 50 498,00 602,58

42 Desky A4 s rohem, materiál: pevný karton 240 g/m², barva: zelená
Deska s rohem A4, materiál: eko kartón 240g/m2, barva zelená 

balení 50ks 20545
kus 9,96

40 398,40 bal 50 498,00 602,58

43 Desky A4 s rohem, materiál: pevný karton 240 g/m², barva: žlutá
Deska s rohem A4, materiál: eko kartón 240g/m2, barva žlutá 

balení 50ks 20545
kus 9,96

40 398,40 bal 50 498,00 602,58

44 Desky spisové papírové A4 s tkanicí z pevné lepenky
spisové desky s tkanicí A4, Materiál:1200 g/m2 lepenka,Založení 

dokumentů bez dírkování, Délka tkanice 120cm, balení 20ks 17013 kus 13,50
920 12 420,00 bal 20 270,00 326,70

45 Diář týdenní A4 diář týdenní A4 BTT7 kus 85,00
90 7 650,00 ks 1 85,00 102,85

46 Diář týdenní A5 diář týdenní A5 BTO7 kus 79,00
20 1 580,00 ks 1 79,00 95,59

47 Drátky typ 10, 1000 ks/balení* - na 10 listů Spojovače No.10 do sešívaček na 10 listů, 1 000ks/balení 29620 balení 6,50
200 1 300,00 bal 1 6,50 7,87

48 Drátky typ 23, 1000 ks/balení* - na 100 listů Spojovače 23/10 do sešívaček na 100 listů,1 000ks/balení 29847 balení 7,20
180 1 296,00 bal 1 7,20 8,71

49 Drátky typ 23, 1000 ks/balení* - na 130 listů Spojovače 23/13 do sešívaček na 130 listů,1 000ks/balení 29846 balení 7,60
180 1 368,00 bal 1 7,60 9,20

50 Drátky typ 23, 1000 ks/balení* - na 160 listů Spojovače 23/17 do sešívaček na 160 listů,1 000ks/balení 29626 balení 8,80
180 1 584,00 bal 1 8,80 10,65

51 Drátky typ 23, 1000 ks/balení* - na 210 listů Spojovače 23/23 do sešívaček až na 220 listů,1 000ks/balení 29858 balení 9,20
180 1 656,00 bal 1 9,20 11,13

52 Drátky typ 24/6, 1000 ks/balení* Spojovače do sešívaček 24/6,1 000ks/balení 29850 balení 8,80
340 2 992,00 bal 1 8,80 10,65

53 Drátky typ 26/6, 1000 ks/balení* Spojovače do sešívaček 26/6,1 000ks/balení 29630 balení 10,60
70 742,00 bal 1 10,60 12,83

54 Drátky typ 9/10 Super Strong, 1000 ks/balení* - kapacita sešití nad 30 listů
spojovače Rapid 9/10 Super Strong, kapacita sešití nad 30 listů,            

1 000ks/balení 29676 balení 13,00
180 2 340,00 bal 1 13,00 15,73

55 DVD-R 4,7GB, rychlost zápisu 16x DVD-R Verbatim 16x/4,7GB/ balení 25ks 56108 kus 6,10
300 1 830,00 bal 25 152,50 184,53

56
Etikety bílé  na archu formátu A4, samolepicí, pro laserový a inkoustový tisk, 
rozměr etikety 105 x 24 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: papír, 100 archů v 
balení*

Samolepicí papírové etikety 105x24mm  na formátu A4 pro 
laserový a inkoustový tisk, balení 100 listů, balení 100 archů 15769 balení 105,00

90 9 450,00 bal 1 105,00 127,05



57
Etikety bílé  na archu formátu A4, samolepicí, pro laserový a inkoustový tisk, 
rozměr etikety 105 x 42 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: papír, 100 archů v 
balení*

Samolepicí papírové etikety 105x42,3mm  na formátu A4 pro 
laserový a inkoustový tisk, balení 100 archů 15690 balení 105,00

40 4 200,00 bal 1 105,00 127,05

58
Etikety bílé  na archu formátu A4, samolepicí, pro laserový a inkoustový tisk, 
rozměr etikety 210 x 297 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: papír, 100 archů 
v balení*

Samolepicí papírové etikety 210x297mm  na formátu A4 pro 
laserový a inkoustový tisk, balení 100 archů 15825 balení 105,00

90 9 450,00 bal 1 105,00 127,05

59
Etikety bílé  na archu formátu A4, samolepicí, pro laserový a inkoustový tisk, 
rozměr etikety 38 x 21 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: papír, 100 archů v 
balení*

Samolepicí papírové etikety 38,21,2mm  na formátu A4 pro 
laserový a inkoustový tisk,balení 100 archů 15728 balení 105,00

90 9 450,00 bal 1 105,00 127,05

60
Etikety bílé  na archu formátu A4, samolepicí, pro laserový a inkoustový tisk, 
rozměr etikety 52 x 30 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: papír, 100 archů v 
balení*

Samolepicí papírové etikety 52,5x29,7mm  na formátu A4 pro 
laserový a inkoustový tisk, balení 100 archů 15806 balení 105,00

90 9 450,00 bal 1 105,00 127,05

61
Etikety bílé  na archu formátu A4, samolepicí, pro laserový a inkoustový tisk, 
rozměr etikety 70 x 35 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: papír, 100 archů v 
balení*

Samolepicí papírové etikety 70x35mm  na formátu A4 pro 
laserový a inkoustový tisk, balení 100 archů 15679 balení 105,00

90 9 450,00 bal 1 105,00 127,05

62 Etikety kulaté samolepicí, prům. 12 mm, (tolerance rozměru 20 %), papír, 270 ks v 
balení*, barva: bílá

Papírové etikety průměr 12 mm, 270 ks samolepících koleček v 
balení. barva bílá, balení 270ks 15870 balení 42,70

40 1 708,00 bal 1 42,70 51,67

63 Etikety kulaté samolepicí, prům. 12 mm, (tolerance rozměru 10 %), papír, v balení 
min. 270 ks*, barva: červená

Papírové etikety průměr 12 mm, 270 ks samolepících koleček v 
balení. barva červená,balení 270ks 15870 balení 42,70

40 1 708,00 bal 1 42,70 51,67

64 Etikety kulaté samolepicí, prům. 12 mm, (tolerance rozměrů 10 %), papír, 270 ks v 
balení*, barva: modrá

Papírové etikety průměr 12 mm, 270 ks samolepících koleček v 
balení. barva modrá,balení 270ks 15870 balení 42,70

40 1 708,00 bal 1 42,70 51,67

65 Etikety kulaté samolepicí, prům. 12 mm, (tolerance rozměru 10 %), papír, 270 ks v 
balení*, barva: zelená

Papírové etikety průměr 12 mm, 270 ks samolepících koleček v 
balení. barva zelená,balení 270ks 15870 balení 42,70

40 1 708,00 bal 1 42,70 51,67

66
Etikety na archu formátu A4, pro laserové tiskárny a kopírovací stroje, rozměr 
etikety 70 x 36 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: polyester, voděodolný,  15 
listů v balení*

Polyesterové voděodolné etikety 70x37mm průhledné, mléčné, 
pro laserové tiskárny a kopírovací stroje,balení 20 listů 15660 balení 82,00

90 7 380,00 bal 1 82,00 99,22

67
Etikety na archu formátu A4, pro laserový a inkoustový tisk, samolepicí, barva 
modrá, rozměr etikety 50 x 25 mm (tolerance rozměrů 10 %), materiál: papír, 100 
archů v balení*

Samolepicí papírové modré etikety 48,5x25,4mm  na formátu A4 
pro laserový a inkoustový tisk, balení 100 archů 15730 balení 88,00

40 3 520,00 bal 1 88,00 106,48

68 Etikety samolepicí bílé na archu, rozměr etiket 100x40 mm (tolerance rozměrů 20 
%)

Samolepicí etikety bílé na archu pro běžné použití v kanceláři,
100x40mm, balení 10archů 15641 arch 0,15

9000 1 350,00 bal 10 1,50 1,82

69 Etikety samolepicí bílé na archu, rozměr etiket 50x30 mm (tolerance rozměrů 20 
%)

Samolepicí etikety bílé na archu pro běžné použití v kanceláři,
52x34mm, balení 10archů 15644 arch 0,15

9000 1 350,00 bal 10 1,50 1,82

70 Formulář - dovolenka, formát A6, počet min. 100 listů Dovolenka A6, blok 100 listů. 70173 kus 12,20
130 1 586,00 ks 1 12,20 14,76

71 Gelové pero - náhradní náplň, barva: černá, pol. 75
gelové automatické pero,psací kulička 0,5 mm, aktivní systém 

kontroly vytékání inkoustu,průhledné tělo s ergonomickým 
gumovým úchopem. Barva černá

44320 kus 13,40
20 268,00 ks 1 13,40 16,21

72 Gelové pero - náhradní náplň, barva: červená, pol. 76
gelové automatické pero,psací kulička 0,5 mm, aktivní systém 

kontroly vytékání inkoustu,průhledné tělo s ergonomickým 
gumovým úchopem. Barva červená

44320 kus 13,40
20 268,00 ks 1 13,40 16,21

73 Gelové pero - náhradní náplň, barva: modrá, pol. 77
gelové automatické pero,psací kulička 0,5 mm, aktivní systém 

kontroly vytékání inkoustu,průhledné tělo s ergonomickým 
gumovým úchopem. Barva modrá

44320 kus 13,40
20 268,00 ks 1 13,40 16,21

74 Gelové pero - náhradní náplň, barva: zelená, pol. 78
gelové automatické pero,psací kulička 0,5 mm, aktivní systém 

kontroly vytékání inkoustu,průhledné tělo s ergonomickým 
gumovým úchopem. Barva zelená

44320 kus 13,40
20 268,00 ks 1 13,40 16,21

75 Gelové pero, šíře stopy 0,5 mm, barva náplně: černá
gelové automatické pero,psací kulička 0,5 mm, aktivní systém 

kontroly vytékání inkoustu,průhledné tělo s ergonomickým 
gumovým úchopem. Barva černá

31693 kus 14,90
20 298,00 ks 1 14,90 18,03

76 Gelové pero, šíře stopy 0,5 mm, barva náplně: červená
gelové automatické pero,psací kulička 0,5 mm, aktivní systém 

kontroly vytékání inkoustu,průhledné tělo s ergonomickým 
gumovým úchopem. Barva červená

31693 kus 14,90
20 298,00 ks 1 14,90 18,03

77 Gelové pero, šíře stopy 0,5 mm, barva náplně: modrá
gelové automatické pero,psací kulička 0,5 mm, aktivní systém 

kontroly vytékání inkoustu,průhledné tělo s ergonomickým 
gumovým úchopem. Barva modrá

31693 kus 14,90
40 596,00 ks 1 14,90 18,03

78 Gelové pero, šíře stopy 0,5 mm, barva náplně: zelená
gelové automatické pero,psací kulička 0,5 mm, aktivní systém 

kontroly vytékání inkoustu,průhledné tělo s ergonomickým 
gumovým úchopem. Barva zelená

31693 kus 14,90
90 1 341,00 ks 1 14,90 18,03

79 Guma - měkká bílá pryž Měkká bílá pryž pro grafické tužky 45002 kus 4,90
130 637,00 ks 1 4,90 5,93

80 Guma (pryž), kombinovaná - pro mazání tuhy nebo inkoustových, barevných, 
kopírovacích tužek a pastelek Kombinovaná měkká a tvrdá pryž 6541/40 pro grafické tužky. 45023 kus 5,90

90 531,00 ks 1 5,90 7,14

81 Gumičky Ø 5 cm, 100 ks/balení * gumičky v sáčku Ø 5cm, 100ks 61541 balení 21,00
140 2 940,00 bal 1 21,00 25,41

82 Gumičky Ø 8 cm, 100 ks/balení * gumičky v sáčku Ø 8cm, 100ks 61548 balení 25,00
200 5 000,00 bal 1 25,00 30,25

83 Kancelářský klip kovový černý, velikost 15 mm (tolerance 10 %), balení  12 ks* kancelářský klip kovový 15mm černý, 12ks 30696 balení 17,40
90 1 566,00 bal 1 17,40 21,05

84 Kancelářský klip kovový černý, velikost 19mm (tolerance 10 %), balení  12 ks* kancelářský klip kovový 19mm černý, 12ks 30690 balení 19,20
90 1 728,00 bal 1 19,20 23,23

85 Kancelářský klip kovový černý, velikost 25 mm (tolerance 10 %), balení 12 ks* kancelářský klip kovový 25mm černý, 12ks 30691 balení 21,60
90 1 944,00 bal 1 21,60 26,14



86 Kancelářský klip kovový černý, velikost 32 mm (tolerance 10 %), balení 12 ks* kancelářský klip kovový 32mm černý, 12ks 30692 balení 24,70
90 2 223,00 bal 1 24,70 29,89

87 Kancelářský klip kovový černý, velikost 41 mm (tolerance 10 %), balení  12 ks* kancelářský klip kovový 41mm černý, 12ks 30694 balení 32,00
90 2 880,00 bal 1 32,00 38,72

88 Kancelářský klip kovový černý, velikost 51 mm (tolerance 10 %), balení 12 ks* kancelářský klip kovový 51mm černý, 12ks 30693 balení 34,00
90 3 060,00 bal 1 34,00 41,14

89
Kartonové rejstříky A4, barevné rozlišovací okraje jsou oboustranně potištěné a 
vyztužené plastem pro výrazně delší životnost, s popisovatelným titulním listem pro 
snadnou orientaci v dokumentech. 1-12

Kartonové rejstříky A4, barevné rozlišovací okraje 1-12 jsou 
oboustranně potištěné a vyztužené plastem pro výrazně delší 

životnost, s popisovatelným titulním listem pro snadnou orientaci 
v dokumentech.

21227 kus 72,00
20 1 440,00 ks 1 72,00 87,12

90
Kartonové rejstříky A4, barevné rozlišovací okraje jsou oboustranně potištěné a 
vyztužené plastem pro výrazně delší životnost, s popisovatelným titulním listem pro 
snadnou orientaci v dokumentech. 1-31

Kartonové rejstříky A4, barevné rozlišovací okraje 1-31 jsou 
oboustranně potištěné a vyztužené plastem pro výrazně delší 

životnost, s popisovatelným titulním listem pro snadnou orientaci 
v dokumentech.

21246 kus 95,00
20 1 900,00 ks 1 95,00 114,95

91 Korekční strojek jednorázový délka pásky minimálně  9 m, šíře stopy min. 4,2 mm 
Suchý jednorázový korekční strojek, vhodný pro všechny druhy 

korektur, ergonomický tvar, nezanechává stopy, jemná aplikace, 
neškrábe, neloupe se. Návin 4,2 mm x 15 m.

44681 kus 47,20
130 6 136,00 ks 1 47,20 57,11

92 Kroužkový zápisník A4 - náhradní náplň, linkovaná, papír 70gr/m2, 100 listů, k 
pol. 93

Náhradní náplň do kroužkového zápisníku A4, linkovaná, papír 
70gr/m2, 100 listů. 16254

kus 43,20
50 2 160,00 ks 1 43,20 52,27

93 Kroužkový zápisník A4, 4kroužková mechanika, náplně 100 listů a indexu A-Z
Provedení imitace kůže “Hanibal” dodávají deskám exkluzivní 

vzhled. Blok je opatřen 4kroužkovou mechanikou včetně náplně 
100 listů a indexu A-Z. 

16404 kus 85,00
40 3 400,00 ks 1 85,00 102,85

94 Kroužkový zápisník A5 - náhradní náplň, linkovaná, papír 70gr/m2, 100 listů, k 
pol. 95

Náhradní náplň do kroužkového zápisníku A5, linkovaná, papír 
70gr/m2, 100 listů. 16255

kus 24,70
50 1 235,00 ks 2 49,40 59,77

95 Kroužkový zápisník A5, 4kroužková mechanika, náplně 100 listů a indexu A-Z.
 Blok je opatřen 4kroužkovou mechanikou včetně náplně 100 listů 
a indexu A-Z

16412 kus 71,00
30 2 130,00

ks 3
213,00 257,73

96 Křídy bílé, neprašné, průměr 9 mm, délka 80 mm, kulaté (tolerance rozměrů 15 %)
Křídy bílé, neprašné, kompaktní a velmi příjemné na dotek.  

Příjemné při použití. Mají krycí schopnost. Průměr 9 mm, délka 80 
mm, kulaté, balení 10ks

44017 kus 2,23
230 512,90 bal 10 22,30 26,98

97 Kuličkové pero - náhradní náplň, barva: červená, pol. 100
náhradní náplň barva červená 44334

kus
4,40 40 176,00 ks 1 4,40 5,32

98 Kuličkové pero - náhradní náplň, barva: modrá pol. 100
náhradní náplň barva modrá 44334

kus
4,40 40 176,00 ks 1 4,40 5,32

99 Kuličkové pero - náhradní náplň, barva: zelená, pol. 100
náhradní náplň barva zelená 44334

kus
4,40 40 176,00 ks 1 4,40 5,32

100 Kuličkové pero "propiska", šíře stopy 0,5 mm, barva náplně:modrá
Kuličkové pero s gumovým úchopem a plastovým klipem, modrá 

náplň,stopa 0,5mm 43299 kus 9,90
670 6 633,00 ks 1 9,90 11,98

101 Kuličkové pero celokovové - náhradní náplň, barva náplně: modrá, k položce č. 
102  náhradní náplň  barva náplně: modrá

44332
kus 5,50

90 495,00 ks 2 11,00 13,31

102 Kuličkové pero celokovové, barva náplně: modrá Elegantní celokovové kuličkové pero, modrá náplň. 43296 kus 22,40
90 2 016,00 ks 1 22,40 27,10

103 Kuličkové pero, jednorázové, barva těla = barva náplně (alespoň z části), barva 
náplně: červená

Jednorázové kuličkové pero,barva těla – barva náplně. barva 
červená 43368 kus 6,90

90 621,00 ks 1 6,90 8,35

104 Kuličkové pero, jednorázové, barva těla = barva náplně (alespoň z části), barva 
náplně: modrá

Jednorázové kuličkové pero,barva těla – barva náplně. barva 
modrá 43368 kus 6,90

720 4 968,00 ks 1 6,90 8,35

105 Kuličkové pero, jednorázové, barva těla = barva náplně (alespoň z části), barva 
náplně: zelená

Jednorázové kuličkové pero,barva těla – barva náplně. barva 
zelená 43368 kus 6,90

90 621,00 ks 1 6,90 8,35

106 Laminovací folie 60 x 95 mm, (tolerance 10 %), tloušťka 125  µm, balení 100 ks* laminovací folie 60x95mm/125mic/100 ks 80224 balení 15,00
460 6 900,00 bal 1 15,00 18,15

107 Laminovací folie A4, tloušťka 125 µm, balení 100 ks* laminovací folie A4/125mic/100 ks 80212 balení 105,00
40 4 200,00 bal 1 105,00 127,05

108 Laminovací folie A5, tloušťka 125 µm, balení 100 ks* laminovací folie A5/125 mic/100 ks 80221 balení 91,00
10 910,00 bal 1 91,00 110,11

109 Lepicí guma 50 gr -  min. 50  předsekaných čtverečků
lepicí guma 65 předsekaných čtverečků 31094

kus
16,00 30 480,00 ks 1 16,00 19,36

110 Lepicí páska oboustranná širší, šířka 50 mm (tolerance 10 %), délka minimálně 5 
metrů oboustranná lepicí páska 50mmx10m 31058 kus 32,00

90 2 880,00 ks 1 32,00 38,72

111 Lepicí páska oboustranná užší, šířka 15 mm (tolerance 10 %), délka minimálně 5 
metrů oboustranná lepicí páska 15mmx10m 31072 kus 25,60

90 2 304,00 ks 1 25,60 30,98

112 Lepicí páska transparentní bez odvíječe, popisovatelná, 19 mm x 33 m (tol. 
rozměrů 10 %)

Lepicí páska transparentní popisovatelná, 19mmx33m, 
nezanechává stopu, neznatelná. 31026 kus 30,40

90 2 736,00 ks 1 30,40 36,78

113 Lepicí páska transparentní s odvíječem, popisovatelná, 19 mm x 33 m (tol. rozměrů 
10 %)

páska 19mm x 33 m v transparentním odvíječi, páska je po 
nalepení na papír zcela neviditelná, lze po ní psát, nezanechává 

stopy na kopiích dokumentů, lze ji odlepit z většiny povrchů,
31020 kus 35,50

70 2 485,00 ks 1 35,50 42,96

114 Lepicí tyčinka min. 20 g lepicí tyčinka 21g 31120 kus 22,60
470 10 622,00 ks 1 22,60 27,35

115 Lepicí tyčinka min. 8 g lepicí tyčinka 10g 31118 kus 16,90
50 845,00 ks 1 16,90 20,45



116 Lepidlo univerzální disperzní, lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály 
a další savé materiály. Obsah min. 50 g

 Univerzální lepidlo na všechny typy povrchů, lepí rychle a pevně, , 
50ml, 31272

kus 68,20
30 2 046,00 ks 2 136,40 165,04

117 Magnet kulatý v plastu, magnet průměru 13 - 15 mm Kulatý magnet v plastu 15mm, baelní 10ks 30686 kus 3,32
40 132,80 bal 10 33,20 40,17

118 Magnet kulatý v plastu, magnet průměru 20 - 25 mm Kulatý magnet v plastu 20mm,balení 8ks 30636 kus 4,70
40 188,00 bal 8 37,60 45,50

119 Magnet kulatý v plastu, magnet průměru 35 - 40 mm Kulatý magnet v plastu 40mm, balení 4ks 30637 kus 8,30
40 332,00 bal 4 33,20 40,17

120 Magnetická filcová stěrka na tabule a flipcharty s vyměnitelnými filci
Magnetická filcová stěrka na tabule a flipcharty s vyměnitelnými 

filcy. Rozměr stěrky 15x6cm 61433 kus 38,00
90 3 420,00 ks 1 38,00 45,98

121 Magnetická filcová stěrka: náhradní filc, k pol. č. 120, balení 10 ks* Náhradní filc k magnetické stěrce široké. balení 10 ks 61439 balení 25,00
90 2 250,00 bal 1 25,00 30,25

122 Magnetická stěrka (houba), drží na kovové tabuli, filcový povrch pro snadné 
mazání bílých tabulí, nepoškrábe povrch

Magnetická stěrka, drží na kovové tabuli, filcový povrch pro 
snadné mazání bílých tabulí, nepoškrábe povrch, 61440 kus 40,40

30 1 212,00 ks 1 40,40 48,88

123 Mikrotužka plastová s pryží, tuha 0,3 mm 

Mikrotužka Progrex 0,3mm v moderním provedení s 
ergonomickým gumovým úchopem a plně zásuvnou trubičkou. 

Transparentní tělo v kombinaci s barevným úchopem. 
Vyměnitelná pryž s ochranným víčkem. Mikrotužka je součástí 
řady Pilot BeGreen. Psací potřeby této značky jsou v maximální 

možné míře vyráběny z recyklovaných materiálů.

43002 kus 35,40

70 2 478,00 ks 1 35,40 42,83

124 Mikrotužka plastová s pryží, tuha 0,5 mm, 
plastová mikrotužka 0,5mm, gumová rukojeť,zasouvací hrot, pryž 

pod tlačítkem 42485 kus 16,70
70 1 169,00 ks 1 16,70 20,21

125 Mikrotužka plastová s pryží, tuha 0,7 mm 
Plastová mikrotužka 0,7mm,průhledné tělo s pogumovaným 

ergonomickým úchopem s kovovým výsuvným vedením tuhy, 
stiskací,zasouvací mechanismus. 

43006 kus 21,40
120 2 568,00 ks 1 21,40 25,89

126 Motouz polypropylen 100 g  Polypropylenový motouz 100g. 31313 kus 31,50
40 1 260,00 ks 1 31,50 38,12

127 Motouz polypropylen 250 g            Motouz polypropylenový 250gr 31312 kus 62,60
40 2 504,00 ks 1 62,60 75,75

128 Motouz trikolora, 40 g motouz trikolóra, 40 g 31310 kus 43,90
40 1 756,00 ks 1 43,90 53,12

129 Násuvný hřbet min. 10 mm, balení 10 ks*
 násuvný hřbet 10 mm, 10ks 79223

balení
78,50 20 1 570,00 balení 1 78,50 94,99

130 Násuvný hřbet min. 4mm, balení  10 ks*
 násuvný hřbet 4 mm, 10ks 79220

balení
65,20 20 1 304,00 balení 1 65,20 78,89

131 Nerezové kancelářské nůžky 13-15 cm, rukojeti potažené barevným plastem
Kancelářské nůžky 15cm s ergonomickým plastový barevným 

úchopem. 30795 kus 24,70
10 247,00 ks 1 24,70 29,89

132 Nerezové kancelářské nůžky 17-18 cm, rukojeti potažené barevným plastem
Kancelářské nůžky 18cm se symetrickým plastovým barevným 

úchopem 30765 kus 26,00
160 4 160,00 ks 1 26,00 31,46

133 Nerezové kancelářské nůžky 20 - 23 cm, rukojeti potažené barevným plastem
Kancelářské nůžky 21cm s asymetrickým ergonomickým 

plastovým barevným úchopem
30766 kus 39,70

20 794,00 ks 1 39,70 48,04

134 Nůžky kancelářské  20 - 22 cm materiál: celokovové nůžky Spoko 20cm celokovové 30761 kus 33,00
140 4 620,00 ks 1 33,00 39,93

135 Nůžky kancelářské 16-18 cm materiál: celokovové nůžky Spoko 17cm celokovové 30796 kus 31,00
10 310,00 ks 1 31,00 37,51

136 Obal zakládací "L" A4 silný čirý, tloušťka minimálně 150 µm Zakládací obal A4 L čirý,hladký, 180mic,balení 100ks 21013 kus 6,18
130 803,40 bal 100 618,00 747,78

137 Obal zakládací ze silného čirého PVC uzavíratelný zipem, velikost A5
 obal A5 pro ochranu dokumentů, materiál PVC 170 

μm,uzavíratelný barevným zipem. 22243 kus 17,70
10 177,00 ks 1 17,70 21,42

138 Obal zakládací ze silného čirého PVC uzavíratelný zipem, velikost DL Pevný PVC čirý obal DL , uzavírání na zip 22254 kus 32,40
10 324,00 ks 1 32,40 39,20

139 Obal závěsný "U" čirý lesklý formát A4, tloušťka min. 50 µm, balení 100 ks*
Závěsný obal A4 U s euroděrováním, čirý, lesklý, 50mic,balení 100 

ks. 
21111 balení 94,30

440 41 492,00 bal 1 94,30 114,10

140 Obal závěsný "U" čirý lesklý formát A5, tloušťka min. 50 µm, balení 100 ks*
Závěsný obal A5 s euroděrováním,  60mic,balení 100 ks. 21181

balení 35,00
50 1 750,00 bal 1 35,00 42,35

141 Obal závěsný "U" pro dokumenty formátu A4, v rozšířené velikosti 220x300 mm, tl. 
min. 100 µm (tolerance rozměrů 5 mm)

Transparentní matný obal v rozšířené velikosti 220x303 mm,100 
mic, kapacita až 80 listů papíru, balení 50ks 21140 kus 4,40

200 880,00 bal 50 220,00 266,20

142 Obal závěsný "U", rozšířený, čirý, lesklý, pro dokumenty formátu A4, v rozšířené 
velikosti 220x300 mm, tloušťka min. 120  µm, (tolerance rozměrů 5 mm) Transparentní  obal v rozšířené velikosti 220x300 mm, 120 mic, 

balení 25 ks. 21117
kus 7,92

200 1 584,00 bal 25 198,00 239,58

143 Obal závěsný A4 barevný, tloušťka minimálně 50 µm 
Závěsný barevný obal A4 U s euroděrováním, čirý, 50mic, abelní 

100ks 21133 kus 1,80
200 360,00 bal 100 180,00 217,80

144 Obal závěsný A4 na katalogy s euroděrováním, tl. min. 180 µm, otevřený shora, 
min. na 100-150 listů

Závěsný obal otevřený na katalogy z extra silné folie 180 mic. 
neobsahuje ftaláty, neškodné dětem. Tloušťka zakládaného 
dokumentu 10-15mm(až 150listů) a boční sklady zajistí, že 

materiál není deformován, balení 10ks

21122 kus 29,80

100 2 980,00 bal 10 298,00 360,58



145 Obal závěsný A4 na katalogy s euroděrováním, ze silné fólie tloušťka min. 170 
µm, min. na 250 listů, otevřené spodní rohy

Závěsné plastové kapsyA4 s rozšiřitelnou kapacitou / 250 listů 
papíru/ a chlopní na kratší straně. Díky velké kapacitě jsou vhodné 

pro zakládání katalogů, ceníků a objemnějších dokumentů. 
Otevřené spodní rohy kapes zajistí, že se rohy vašich objemnějších 

dokumentů v kapse neohnou a nezničí. Vyrobeno z pevného 
hladkého PVC tloušťky 170 mic, multiperforace zesílená bílým 

plastovým proužkem pro delší životnost namáhané kapsy , balení 
5ks

21128 kus 6,94

100 694,00 bal 5 34,70 41,99

146 Obal závěsný A4 s Euro děrováním, po straně otevřený, s klopou, matný, min. 100 
mic. Balení 10 ks*.

Závěsný obal A4 s Euro děrováním, po straně otevřený, s klopou, 
matný, 100 mic. Balení 10 ks 21150

balení
64,10 20 1 282,00 bal 1 64,10 77,56

147 Obal závěsný na 1 CD/DVD
Závěsný polypropylenový 190mic obal na 1 ks CD/DVD, balení 

10ks 21183 kus 5,06
90 455,40 bal 10 50,60 61,23

148 Obal závěsný na katalogy ze silné folie min. 170 mic, s extra pevnou metalickou 
multiperforací. Balení 3 ks*

Závěsný obal na katalogy ze silné folie 170 mic, s extra pevnou 
metalickou multiperforací . Otevřené spodní rohy a boční sklady v 
šíři 20 mm zajistí, že materiál není deformová do kapacity až 200 
listů. Balení 3 ks. 20544

balení

165,00 20 3 300,00 bal 1 165,00 199,65

149 Obálka B6 s dodejkou, modrý pruh, samopropisovací odtrhávací okno, 
s vlhčicím lepidlem

Obálka s pruhem a vytrhávacím okénkem-dodejkou B6 125 x 176 
mm vlhčící, samopropisovací, oblá klopa, balení 1 000ks 15518 kus 1,85

100 185,00 bal 1000 1 850,00 2 238,50

150 Obálka bublinková vnější rozměr 200x275 mm, tolerance obou rozměrů 10 %
Obálka bublinková D/ 200x275mm, samolepicí s krycí páskou, 

baelní 100ks 15603 kus 6,63
90 596,70 bal 100 663,00 802,23

151 Obálka bublinková vnější rozměr 240x275 mm, tolerance obou rozměrů 10 %
Obálka bublinková vložkou E/ 240x275mm, samolepicí s krycí 

páskou, baelní 100ks
15604 kus 4,50

90 405,00 bal 100 450,00 544,50

152 Obálka bublinková vnější rozměr 320x455 mm, tolerance obou rozměrů 10 % Obálky s protinárazovou vzduchovou vložkou I 320x455mm , 
samolepicí s krycí páskou , balení 50ks. 15609

kus 3,10
400 1 240,00 bal 50 155,00 187,55

153 Obálka C5 s dodejkou, modrý pruh, samopropisovací odtrhávací okno, 
s vlhčicím lepidlem

Obálka modrým pruhem a vytrhávacím okénkem - dodejkou C5 , 
vlhčící, samopropisovací, oblá klopa, modrý pruh. 15517

kus 2,10
1000 2 100,00 bal 1000 2 100,00 2 541,00

154 Obálka C5 samolepicí, okénko vpravo NAHOŘE, papír bílý
Obálka C5 samolepicí, okénko vpravo nahoře, papír bílý,balení 

500ks 15520 kus 1,52
1000 1 520,00 bal 500 760,00 919,60

155 Obálka neprůhledná odolná polypropylenová  velikost A4, uzavírání na druk 
Neprůhledná odolná polypropylenová obálka A4, uzavírání na 

druk. 22219 kus 21,00
140 2 940,00 ks 1 21,00 25,41

156 Obálka neprůhledná odolná polypropylenová velikost A5, uzavírání na druk
Neprůhledná odolná polypropylenová obálka A5 uzavírání na 

druk. 22237 kus 18,00
130 2 340,00 ks 1 18,00 21,78

157 Obálka neprůhledná odolná polypropylenová velikost DL, uzavírání na druk
Neprůhledná odolná polypropylenová obálka DL uzavírání na 

druk. 22238 kus 16,90
130 2 197,00 ks 1 16,90 20,45

158 Obálka papírová pro ukládání CD, samolepicí - přehybové, kulaté foliové okénko 
papírová obálka samolepicí pro ukládání CD, rozměr 12,5x12,5cm, 

s kulatým foliovým okénkem, balení 100ks 15614 kus 1,31
90 117,90 bal 100 131,00 158,51

159 Obálka s vlhčicím proužkem, samopropisovací, s vytrhávací doručenkou Rozměr: 
C5,  min.162 x 217 mm.

Poštovní obálka Rozměr:C5 162 x 217 mm s vlhčícím 
proužkem,samopropisovací,vytrhávací doručenkou o15511

kus 11,50
300 3 450,00 ks 1 11,50 13,92

160 Obálky C5, min. 229x162 mm, samolepicí,  1000 ks/balení * Obálka C5 (229x162mm) samolepicí,balení 1 000ks 15528 balení 395,00
90 35 550,00 bal 1 395,00 477,95

161 Obálky C6, min. 162x114 samolepicí,  1000 ks/balení * Obálky C6 (162x114mm) samolepicí,balení 1 000ks 15503 balení 165,00
90 14 850,00 bal 1 165,00 199,65

162 Obálky DL,  min. 220x110 mm, samolepicí, 1000 ks/balení * Obálka DL (220x110mm) samolepicí,balení 1 000ks 15538 balení 215,00
90 19 350,00 bal 1 215,00 260,15

163 Obálky DL, min. 220x110 mm, samolepicí, okénko vpravo, 1000 ks/balení *
Obálka DL (220x110mm) s okénkem vpravo, samolepicí,balení 1 

000ks 15548 balení 152,00
90 13 680,00 bal 1 152,00 183,92

164 Obálky protinárazové bublinkové, samolepicí, minimálně 250x340 mm
Obálky s protinárazovou bublinkovou vložkou G/ 260x350mm,na 

materiály C4, samolepicí s krycí páskou, balení 100ks 15607 kus 9,66
90 869,40 bal 100 966,00 1 168,86

165 Obchodní taška B4 neroztržitelná, vyztužená textilním vláknem,samolepicí s krycí 
páskou

Obchodní taška B4 vyztužená textilním vláknem ,zvýšená odolnost 
proti roztržení, pro objemné písemnosti, samolepicí s krycí 

páskou, balení 250ks
15568 kus 15,80

90 1 422,00 bal 250 3 950,00 4 779,50

166 Obchodní taška B4 s rozšířeným dnem, samolepicí
Obchodní taška B4 (250x353mm) samolepicí s krycí páskou, s 

rozšířeným dnem, balení 250ks 15570 kus 8,90
20 178,00 bal 250 2 225,00 2 692,25

167 Obchodní taška B5 s rozšířeným dnem Obchodní taška B5 175x250mm s rozšířeným dnem, balení 10ks 15575 kus 5,14
10 51,40 bal 10 51,40 62,19

168 Obchodní taška C4 bílá samolepicí, rozměry 229x324mm, (tolerance obou 
rozměrů 5 mm) Obchodní taška bílá C4 (229x324mm) samolepicí, balení 500ks 15563 kus 2,05

1340 2 747,00 bal 500 1 025,00 1 240,25

169 Obchodní taška obyčejné samolepicí  B4, 250x353 mm, (tolerance obou rozměrů 5 
mm) Obchodní taška B4 (250x353mm) samolepicí, bílá, balení 250ks 15581 kus 2,55

80 204,00 bal 250 637,50 771,38

170 Odlamovací nůž s nastavitelným nožem a čepelemi Odlamovací řezák, ergonomický tvar, s vodicí lištou a pojistkou 
proti posunutí břitu, šíře břitu 18mm 44415

kus 49,40
60 2 964,00 ks 1 49,40 59,77

171 Odlamovací nůž - náhradní čepele k pol. 170
Náhradní nůž do  řezáku, balení 10ks. 44422

kus 3,15
20 63,00 bal 10 31,50 38,12

172 Ořezávátko kovové 1 otvor, slabá tužka ořezávátko kovové 1 otvor 44525 kus 8,60
130 1 118,00 ks 1 8,60 10,41

173 Ořezávátko se zásobníkem, 2 otvory - silná a slabá tužka Průhledné ořezávátko se zásobníkem, 2 otvory - silná a slabá 
tužka, trojhrannná 44535

kus
15,60 20 312,00 ks 1 15,60 18,88

174 Otevřený kartonový archivační stojan pro dokumenty A4, šíře min. 80 mm
Otevřený kartonový archivační stojan A4 na časopisy, Rozměr: 

320x257x80 mm 20242 kus 27,50
100 2 750,00 ks 1 27,50 33,28



175
Papír barevný pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách,  80 - 90 
g/m² , formát A4, balení 500 listů *
barva: červená

Barevný papír A4 pro černobílý tisk v laserových a inkoustových 
tiskárnách, pro kopírování, papír 80g,červená,balení 500listů 11413 balení 135,00

20 2 700,00 bal 1 135,00 163,35

176
Papír barevný pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 80 - 90 
g/m² , formát A4, balení 500 listů *
barva: modrá

Barevný papír A4 pro černobílý tisk v laserových a inkoustových 
tiskárnách, pro kopírování, papír 80g,modrá,balení 500listů 11413 balení 135,00

20 2 700,00 bal 1 135,00 163,35

177
Papír barevný pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 80 - 90 
g/m² , formát A4, balení 500 listů *
barva: oranžová

Barevný papír A4 pro černobílý tisk v laserových a inkoustových 
tiskárnách, pro kopírování, papír 80g,oranžová,balení 500listů 11413 balení 135,00

20 2 700,00 bal 1 135,00 163,35

178
Papír barevný pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 80 - 90 
g/m² , formát A4, balení 500 listů *
barva: zelená

Barevný papír A4 pro černobílý tisk v laserových a inkoustových 
tiskárnách, pro kopírování, papír 80g,zelená,balení 500listů 11413 balení 135,00

20 2 700,00 bal 1 135,00 163,35

179
Papír barevný pro černobílý tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 80 - 90 
g/m² , formát A4, balení 500 listů *
barva: žlutá

Barevný papír A4 pro černobílý tisk v laserových a inkoustových 
tiskárnách, pro kopírování, papír 80g,žlutá,balení 500listů 11413 balení 135,00

20 2 700,00 bal 1 135,00 163,35

180 Papír bílý  pro barevné digitální kopírování a laserový tisk s hlazeným povrchem; 
formát A3, min. 200 g/m², balení 250 listů *

Speciální satinovaný bílý papír A3 pro barevné kopírování a 
plnobarevný laserový tisk, vhodný pro náročné kancelářské 

aplikace, papír 200g/m2,balení 250listů
11161 balení 155,00

90 13 950,00 bal 1 155,00 187,55

181 Papír bílý pro barevné digitální kopírování a laserový tisk s hlazeným povrchem; 
formát A4, min. 200 g/m², balení 250 listů *

Speciální satinovaný bílý papír A4 pro barevné kopírování a 
plnobarevný laserový tisk, vhodný pro náročné kancelářské 

aplikace, papír 200g/m2,balení 250listů
11160 balení 145,00

90 13 050,00 bal 1 145,00 175,45

182
Papír bílý speciální satinovaný  pro barevné kopírování a plnobarevný laserový 
tisk, vhodný pro náročné kancelářské aplikace, formát A3, min. 120 g/m²,  balení 
250 listů *

Speciální satinovaný papír A3 pro barevné kopírování a 
plnobarevný laserový tisk, vhodný pro náročné kancelářské 

aplikace, papír 120g/m2,balení 250listů
11153 balení 107,00

90 9 630,00 bal 1 107,00 129,47

183
Papír bílý speciální satinovaný  pro barevné kopírování a plnobarevný laserový 
tisk, vhodný pro náročné kancelářské aplikace, formát A4, min. 120 g/m², balení 
250 listů *

Speciální satinovaný papír A4 pro barevné kopírování a 
plnobarevný laserový tisk, vhodný pro náročné kancelářské 

aplikace, papír 120g,balení 250listů
11152 balení 99,00

90 8 910,00 bal 1 99,00 119,79

184 Papír fotografický pro laserové a inkoustové tiskárny min. 160 g/m2, formát A4
Fotopapír pro laserové a inkoustové tiskárny A4, 160 g/m2, balení 

100listů
11185 kus 2,98

1100 3 278,00 bal 100 298,00 360,58

185 Papír pevný bílý - čtvrtka, Formát A4, gramáž min. 170 g/m² Bílý papír A4, gramáž 200g/m2, balení 200ks 12101 kus 0,99
1100 1 089,00 bal 200 198,00 239,58

186

Papír xerografický bílý pro oboustranný laserový a inkoustový tisk, formát A3, 
"KVALITA DE LUXE", gramáž 80 - 90 g (+- 3) , opacita min. 93 %, bělost CIE - 
min. 169, proces bělení musí být prováděn ekologicky, zadavatel požaduje bělení 
alespoň bez použití elementárního chloru (ECF),  tloušťka 107 μm (+-2), hladkost 
140 ml/min (+-50), cena za 1 balení (500 listů) *  - účastník předloží produktový list 
k prokázání požadovaných parametrů. V případě parametrů bělost, hladkost, 
tloušťka  může účastník nabídnout papír s lepšími hodnotami, tj. papír odpovídající 
vyšší kvalitě, než jak je požadováno v technické specifikaci.

papír IQ premium A3, gramáž 80g, opacita 94%, bělost CIE 170, 
bělení bez použití elementárního chloru ECF, tloušťka 107μm, 

hladkost 150ml/min, balení 500listů
11128 balení 88,40

3000 265 200,00 bal 1 88,40 106,96

187

Papír xerografický bílý pro oboustranný laserový a inkoustový tisk, formát A3, 
"KVALITA STANDARD, gramáž 80 - 90 g (+- 3) , opacita min. 90 %, bělost CIE - 
min. 146, proces bělení musí být prováděn ekologicky, zadavatel požaduje bělení 
alespoň bez použití elementárního chloru (ECF),  cena za 1 balení (500 listů) * - 
účastník předloží produktový list k prokázání požadovaných parametrů. V případě 
parametrů bělost, hladkost, tloušťka  může účastník nabídnout papír s lepšími 
hodnotami, tj. papír odpovídající vyšší kvalitě, než jak je požadováno v technické 
specifikaci.

papír Eurobasic A3, gramáž 80+-2, opacita min 91%,                          
bělost CIE min 146, bělení bez použití elementárního chloru ECF, 

balení 500 listů
11098 balení 79,30

6000 475 800,00 bal 1 79,30 95,95

188

Papír xerografický bílý pro oboustranný laserový a inkoustový tisk, formát A4, 
"KVALITA DE LUXE", gramáž 80 - 90 g (+- 3) , opacita min. 93 %, bělost CIE - 
min. 169, proces bělení musí být prováděn ekologicky, zadavatel požaduje bělení 
alespoň bez použití elementárního chloru (ECF),  tloušťka 107 μm (+-2), hladkost 
140 ml/min (+-50), cena za 1 balení (500 listů) * - účastník předloží produktový list 
k prokázání požadovaných parametrů. V případě parametrů bělost, hladkost, 
tloušťka  může účastník nabídnout papír s lepšími hodnotami, tj. papír odpovídající 
vyšší kvalitě, než jak je požadováno v technické specifikaci.

papír IQ Premium A4, gramáž 80g, opacita 94%, bělost CIE 170, 
bělení bez použití elementárního chloru ECF, tloušťka 107μm, 

hladkost 150ml/min, balení 500listů
11129 balení 87,60

12000 1 051 200,00 bal 1 87,60 106,00

189

Papír xerografický bílý pro oboustranný laserový a inkoustový tisk, formát A4, 
"KVALITA STANDARD, gramáž 80 - 90 g (+- 3) , opacita min. 90 %, bělost CIE - 
min. 146, proces bělení musí být prováděn ekologicky, zadavatel požaduje bělení 
alespoň bez použití elementárního chloru (ECF),  cena za 1 balení (500 listů) *  - 
účastník předloží produktový list k prokázání požadovaných parametrů. V případě 
parametrů bělost, hladkost, tloušťka  může účastník nabídnout papír s lepšími 
hodnotami, tj. papír odpovídající vyšší kvalitě, než jak je požadováno v technické 
specifikaci.

papír Eurobasic A4, gramáž 80+-2, opacita min 91%,                          
bělost CIE min 146, bělení bez použití elementárního chloru ECF, 

balení 500 listů
11059 balení 78,50

3000 235 500,00 bal 1 78,50 94,99

190 Papírové bločky - kostka poznámková bílá, lepená maximálně 9x9x5 cm, 
(tolerance všech rozměrů 5 mm) Kostka poznámková lepená 8.5x8.5x4,5cm bílá 16214 kus 26,80

240 6 432,00 ks 1 26,80 32,43

191 Papírové bločky - kostka poznámková bílá, nelepená maximálně 9x9x5 cm, 
(tolerance všech rozměrů 5 mm) Kostka poznámková nelepená 8.5x8.5x4,5cm bílá 16212 kus 26,80

20 536,00 ks 1 26,80 32,43

192 Papírové bločky samolepicí 51x38 mm (tolerance obou rozměrů 5 mm), 100 listů v 
bločku Samolepicí bločky 51x38mm, 100 lístků, 3 bločky v balení 16001 kus 5,50

220 1 210,00 bal 3 16,50 19,97

193 Papírové bločky samolepicí 76x76 mm, (tolerance obou rozměrů 5 mm), 100 listů v 
bločku Samolepicí bločky 76x76mm, 100 lístků 16003 kus 9,80

260 2 548,00 ks 1 9,80 11,86

194 Papírové bločky samolepicí 76x76 mm, (tolerance obou rozměrů 5 mm), skládaný 
do tvaru písmene "Z",v každém bločku 100 lístků

Samolepicí bločky skládané do tvaru písmene Z, vhodné do 
zásobníků, 100lístků v bločku,76x76mm 16026 kus 20,20

100 2 020,00 ks 1 20,20 24,44



195 Papírový pevný rozlišovač min. 105x240 mm, barevný mix
Rozlišovací pásky barevného mix kartonu, rozměr 105x240mm, 

balení 50ks 21202 kus 0,99
70 69,30 bal 50 49,50 59,90

196 Papírový rozlišovač A4, s možností odstřihnout požadované odstupy
Papírový rozlišovač A4 s možností odstřihnout požadované 

odstupy pro rozlišení dokumentů, balení 10ks 21242 kus 4,27
20 85,40 bal 10 42,70 51,67

197 Papírový rychlovazač A4 nezávěsný
Rychlovazač nezávěsný obyčejný celý A4, který je určen k archivaci 

a třídění dokumentů. Balení 100ks 20451 kus 5,92
90 532,80 bal 100 592,00 716,32

198 Papírový rychlovazač A4 závěsný
Rychlovazač závěsný celý A4, který je určen k archivaci a třídění 

dokumentůbalení 50ks 20461 kus 9,90
90 891,00 bal 50 495,00 598,95

199 Papírový rychlovazač A4 závěsný s půlenou přední stranou
Rychlovazač závěsný půlený A4, který je určen k archivaci a třídění 

dokumentů. Balení 50ks 20471 kus 7,98
90 718,20 bal 50 399,00 482,79

200 Pastelky min. 16 cm dlouhé, průměr min. 8 mm. Tělo pastelky v barvě tuhy. Sada 
min. 20 barev.

Sada trojhranných pastelek v obalu.Ergonomický tvar pro správné 
a příjemné držení. Pastelka 17,5 cm dlouhá, průměr 8 mm. Tělo 
pastelky v barvě tuhy. Sada 24 barev 42042

kus

95,60 30 2 868,00 ks 1 95,60 115,68

201 Plastové desky se třemi přihrádkami s rozlišovači a vyměnitelnými štítky, uzavírání 
na druk

Plastové desky se třemi přihrádkami s rozlišovači a vyměnitelnými 
štítky, uzavírání na druk, možnost založení až 150 listů, assort 
barev, pro přenášení a ukládání dokumentů do formátu A4 s 
drukem., balení 5ks 22213

kus

42,00 200 8 400,00 bal 5 210,00 254,10

202 Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou, zadní strana barevná,  
nezávěsný

Rychlovazač plastový A4 s přední průhlednou stranou,zadní 
barevná, balení 10ks 20481 kus 5,29

120 634,80 bal 10 52,90 64,01

203 Plastový rychlovazač A4 závěsný s průhlednou přední stranou, zadní strana 
barevná

Závěsný rychlovazač plastový A4 s přední průhlednou 
stranou,euroděrováním, zadní barevná, balení 10ks 20482 kus 7,10

620 4 402,00 bal 10 71,00 85,91

204 Plastový rychlovazač s klipem pro ukládání dokumetů formátu A4 bez děrování, 
přední strana průhledný PP obal, až na 30 listů

Plastový rychlovazač s klipem pro ukládání dokumetů formátu A4 
bez děrování, přední strana průhledný PP obal až na 30 listů 20490

kus 39,20
50 1 960,00 ks 1 39,20 47,43

205 Podložka  PVC A2, formát 60x40 cm s 50 papírovými odtrhávacími listy, týdenní 
kalendář, (tolerance  obou rozměrů 10 %)

PVC podložka A2, formát 594 x 420 mm s 50 papírovými 
odtrhávacími listy, týdenní kalendář. OS100

kus 95,00
300 28 500,00 ks 1 95,00 114,95

206 Podložka na stůl rozměru 60x40cm má přední stranu z průhledného materiálu, 
který umožňuje pohyb myši u PC (tolerance obou rozměrů 10 %)

Psací podložka na stůl rozměru 60x40cm má přední stranu ze 
speciálního průhledného materiálu, který umožňuje pohyb myší u 
Vašeho PC. 17023

kus 85,00
100 8 500,00 ks 1 85,00 102,85

207 Podložka na stůl v transparentní barvě s hladkým povrchem na jedné straně a s 
lesklým na straně druhé, rozměr 60x40 cm, (tolerance  obou rozměrů 10 %) Praktická podložka na stůl v transparentní barvě s hladkým 

povrchem na jedné straně a s lesklým na straně druhé. 65x44cm 17024
kus 112,00

100 11 200,00 ks 1 112,00 135,52

208 Podpisová kniha, minimálně 19 listů Podpisová kniha s 20 listy 16371 kus 36,00
90 3 240,00 ks 1 36,00 43,56

209 Podpisová kniha, počet listů 14 -16 Podpisová kniha Hanibal s 16 listy 16372 kus 32,00
90 2 880,00 ks 1 32,00 38,72

210 Pokladní kotoučky 57x60/12 pokladní kotoučky 57x60/12 14303 kus 10,90
90 981,00 ks 1 10,90 13,19

211 Pokladní kotoučky 57x60/17 pokladní kotoučky 57x60/17 14301 kus 11,20
90 1 008,00 ks 1 11,20 13,55

212 Popisovač - dokumentní liner s plastickým hrotem, vhodný k technickému kreslení, 
typ: 0.1 - mm

Dokumentní liner s plastickým hrotem v kovové trubičce, vhodný 
k technickému kreslení, vytahování, skicování. 0.1mm 40233 kus 25,80

180 4 644,00 ks 1 25,80 31,22

213 Popisovač  pro sklo,permanentní, šíře stopy 1,0 mm (tolerance 10 %), barva 
náplně: černá

Permanentní popisovač je určen pro psaní na plast, gumu, sklo, 
fólie, kovy, vláknový hrot, šíře stopy 1,0mm, černý 40442 kus 8,50

430 3 655,00 ks 1 8,50 10,29

214 Popisovač pro sklo,permanentní, šíře stopy 1,0 mm (tolerance 10 %), barva 
náplně: červená

Permanentní popisovač je určen pro psaní na plast, gumu, sklo, 
fólie, kovy, vláknový hrot, šíře stopy 1,0mm,červený 40442 kus 8,50

400 3 400,00 ks 1 8,50 10,29

215 Popisovač  pro sklo,permanentní, šíře stopy 1,0 mm (tolerance 10 %), barva 
náplně: modrá

Permanentní popisovač je určen pro psaní na plast, gumu, sklo, 
fólie, kovy, vláknový hrot, šíře stopy 1,0mm, modrý 40442 kus 8,50

400 3 400,00 ks 1 8,50 10,29

216 Popisovač  pro textil,permanentní během praní a vyváření, šíře stopy  1,0 mm 
(tolerance 10 %), barva náplně: černá

Popisovač na textil, zdravotně nezávadný inkoust, nevypratelný, 
válcový hrot, šíře stopy 1,0 černý

40424 kus 10,70
260 2 782,00 ks 1 10,70 12,95

217 Popisovač liner pro CD/DVD popis,permanentní, šíře stopy  1,0 mm (tolerance 10 
%), barva náplně: černá

Permanentní popisovač na lihové bázi pro psaní na CD,DVD,BD, 
kulatý hrot, šíře stopy 1mm¨černý 40090 kus 16,30

400 6 520,00 ks 1 16,30 19,72

218 Popisovač liner pro CD/DVD popis,permanentní, šíře stopy  1,0 mm (tolerance 10 
%), barva náplně: modrá

Permanentní popisovač na lihové bázi pro psaní na CD,DVD,BD, 
kulatý hrot, šíře stopy 1mm¨modrý 40090 kus 16,30

90 1 467,00 ks 1 16,30 19,72

219 Popisovač liner pro nejširší použití, šíře stopy  0,25 - 0,35 mm, barva náplně: černá Liner s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0.3mm,černý 40101 kus 8,50
400 3 400,00 ks 1 8,50 10,29

220 Popisovač liner pro nejširší použití, šíře stopy 0,25 - 0,35 mm, barva náplně: 
červená Liner s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0.3mm,červený 40101 kus 8,50

1340 11 390,00 ks 1 8,50 10,29

221 Popisovač liner pro nejširší použití, šíře stopy cca 0,25 - 0,35 mm, barva náplně: 
modrá Liner s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0.3mm,modrý 40101 kus 8,50

400 3 400,00 ks 1 8,50 10,29

222 Popisovač liner pro nejširší použití, šíře stopy cca 0,25 - 0,35 mm, barva náplně: 
zelená Liner s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0.3mm,zelený 40101 kus 8,50

400 3 400,00 ks 1 8,50 10,29

223 Popisovač na smaltované tabule, stíratelný, šíře stopy 2,5 až 3 mm, sada 4 ks 
různých barev

Stíratelný popisovač na bílé tabule, sklo, porcelán, plast, kulatý 
hrot,šíře stopy 2.5mm, sada 4 ks 40567 sada 69,40

90 6 246,00 sada 1 69,40 83,97

224 Popisovač permanentní pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu,kůži, 
odolný proti vodě, klínový hrot, 2 šíře stopy  (0,8 až 1,1 mm a 4 až 5 mm)

Permanentní značkovač pro psaní na neporézní materiály, plast, 
kov, gumu,kůži, odolný proti vodě, klínový hrot, šíře stopy 1-

4,6mm
40401 kus 18,70

30 561,00 ks 1 18,70 22,63

225
Popisovač permanentní se dvěma různými hroty na popisy CD, DVD, BD disků, 
alkoholová báze, jemný plastový hrot šířka stopy: 0,6 mm, válcový hrot šířka stopy 
2,5 mm. (tolerance 10 %)

Permanentní popisovač se dvěma různými hroty na popisy CD, 
DVD, BD disků, ergo držení. Alkoholová báze, jemný plastový hrot 

šířka stopy: 0,6 mm, válcový hrot šířka stopy 2,5 mm.
40082 kus 12,20

10 122,00 ks 1 12,20 14,76



226
Popisovač permanentní, který je určen pro psaní na transparentní fólie, 
plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, jemný plastický hrot, 
šíře stopy 0,5 až 0,7 mm, barva náplně: černá

Permanentní popisovač OHP 2636 je určen pro psaní na 
transparentní fólie,plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, 

jemný plastický hrot,
šíře stopy 0.6mm,černý

40461 kus 13,40

260 3 484,00 ks 1 13,40 16,21

227
Popisovač permanentní, který je určen pro psaní na transparentní fólie, 
plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, jemný plastický hrot, 
šíře stopy 0,5 až 0,7 mm, barva náplně: červená

Permanentní popisovač OHP 2636 je určen pro psaní na 
transparentní fólie,plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, 

jemný plastický hrot,
šíře stopy 0.6mm,červený

40461 kus 13,40

400 5 360,00 ks 1 13,40 16,21

228
Popisovač permanentní, který je určen pro psaní na transparentní fólie, 
plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, jemný plastický hrot, 
šíře stopy  0,5 až 0,7 mm, barva náplně: modrá

Permanentní popisovač OHP 2636 je určen pro psaní na 
transparentní fólie,plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, 

jemný plastický hrot,
šíře stopy 0.6mm,modrý

40461 kus 13,40

90 1 206,00 ks 1 13,40 16,21

229
Popisovač permanentní, který je určen pro psaní na transparentní fólie, 
plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, jemný plastický hrot, 
šíře stopy 0,5 až 0,7 mm, barva náplně: zelená

Permanentní popisovač OHP 2636 je určen pro psaní na 
transparentní fólie,plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky, 

jemný plastický hrot,
šíře stopy 0.6mm,zelený

40461 kus 13,40

90 1 206,00 ks 1 13,40 16,21

230 Popisovač permanetní, voděodolný, šíře stopy 2,5 mm (tolerance 10 %), barva 
černá

Permanentní značkovač pro psaní na neporézní materiály, plast, 
kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 

2.5mm,černý
40381 kus 16,60

10 166,00 ks 1 16,60 20,09

231 Popisovač permanetní, voděodolný, šíře stopy 2,5 mm (tolerance 10 %), barva 
červená

Permanentní značkovač pro psaní na neporézní materiály, plast, 
kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 

2.5mm,červený
40381 kus 16,60

90 1 494,00 ks 1 16,60 20,09

232 Popisovač permanetní, voděodolný, šíře stopy 2,5 mm (tolerance 10 %), barva 
modrá

Permanentní značkovač pro psaní na neporézní materiály, plast, 
kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 

2.5mm,modrý
40381 kus 16,60

90 1 494,00 ks 1 16,60 20,09

233 Popisovač permanetní, voděodolný, šíře stopy 2,5 mm (tolerance 10 %), barva 
zelená

Permanentní značkovač pro psaní na neporézní materiály, plast, 
kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 

2.5mm,zelený
40381 kus 16,60

90 1 494,00 ks 1 16,60 20,09

234 Popisovač stíratelný - náhradní náplň pro popisovače na bílé tabule,  alkoholová 
báze, barva náplně: červená, k položce č. 240

Náplň pro popisovače na bílé tabule V-Board Master, alkoholová 
báze. Červená 40418

kus 21,60
90 1 944,00 ks 1 21,60 26,14

235 Popisovač stíratelný - náhradní náplň pro popisovače na bílé tabule,  alkoholová 
báze, barva náplně: modrá, k položce č. 241

Náplň pro popisovače na bílé tabule V-Board Master, alkoholová 
báze. Modrá 40418

kus 21,60
90 1 944,00 ks 1 21,60 26,14

236 Popisovač stíratelný - náhradní náplň pro popisovače na bílé tabule,  alkoholová 
báze, barva náplně: oranžová, k položce č. 242

Náplň pro popisovače na bílé tabule V-Board Master, alkoholová 
báze.oranžová 40418

kus 21,60
90 1 944,00 ks 1 21,60 26,14

237 Popisovač stíratelný - náhradní náplň pro popisovače na bílé tabule,  alkoholová 
báze,barva náplně: zelená, k položce č. 243

Náplň pro popisovače na bílé tabule V-Board Master, alkoholová 
báze. Zelená 40418

kus 21,60
90 1 944,00 ks 1 21,60 26,14

238 Popisovač stíratelný - náhradní náplň pro popisovače na bílé tabule, alkoholová 
báze, barva náplně: černá, k položce č. 239

Náplň pro popisovače na bílé tabule V-Board Master, alkoholová 
báze. Černá 40418

kus 21,60
90 1 944,00 ks 1 21,60 26,14

239 Popisovač stíratelný na bílé tabule s výměnnou náplní, kulatý hrot, šířka stopy 
max. 2,5 mm, barva: černá

Stíratelný popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní 
technologie zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké 

vzdálenosti. Kulatý hrot, šíře stopy 2,3mm. Přátelský k životnímu 
prostředí. Černý

40417 kus 41,60
40 1 664,00 ks 1 41,60 50,34

240 Popisovač stíratelný na bílé tabule s výměnnou náplní, kulatý hrot, šířka stopy 
max. 2,5 mm, barva: červená

Stíratelný popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní 
technologie zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké 

vzdálenosti. Kulatý hrot, šíře stopy 2,3mm. Přátelský k životnímu 
prostředí. Červený

40417 kus 41,60
40 1 664,00 ks 1 41,60 50,34

241 Popisovač stíratelný na bílé tabule s výměnnou náplní, kulatý hrot, šířka stopy 
max. 2,5 mm, barva: modrá

Stíratelný popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní 
technologie zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké 

vzdálenosti. Kulatý hrot, šíře stopy2,3mm. Přátelský k životnímu 
prostředí. Modrý

40417 kus 41,60

40 1 664,00 ks 1 41,60 50,34

242 Popisovač stíratelný na bílé tabule s výměnnou náplní, kulatý hrot, šířka stopy 
max. 2,5 mm, barva: oranžová

Stíratelný popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní 
technologie zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké 

vzdálenosti. Kulatý hrot, šíře stopy 2,3mm. Přátelský k životnímu 
prostředí. Oranžový

40417 kus 41,60
40 1 664,00 ks 1 41,60 50,34

243 Popisovač stíratelný na bílé tabule s výměnnou náplní, kulatý hrot, šířka stopy 
max. 2,5 mm, barva: zelená

Stíratelný popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní 
technologie zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké 

vzdálenosti. Kulatý hrot, šíře stopy 2,3mm. Přátelský k životnímu 
prostředí. Zelený

40417 kus 41,60

40 1 664,00 ks 1 41,60 50,34

244 Popisovač stíratelný na bílé tabule s výměnnou náplní, kulatý hrot, šířka stopy 
max. 2,5 mm, sada min. 4 ks různých barev

Stíratelný popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní 
technologie zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké 

vzdálenosti. Kulatý hrot, šíře stopy 2,3mm. Přátelský k životnímu 
prostředí., sada 5 ks 

40419 sada 156,00
20 3 120,00 sada 1 156,00 188,76

245 Popisovač, kulatý hrot, šíře stopy 0,8-1,2 mm, barva náplně: černá 
Šestihranný vypratelný popisovač, odolný proti vyschnutí, kulatý, 

šíře stopy 1mm, černý 40501 kus 3,20
90 288,00 ks 1 3,20 3,87

246 Popisovač, kulatý hrot, šíře stopy 0,8-1,2 mm, barva náplně: červená
Šestihranný vypratelný popisovač, odolný proti vyschnutí, kulatý, 

šíře stopy 1mm, červený 40501 kus 3,20
90 288,00 ks 1 3,20 3,87

247 Popisovač, kulatý hrot, šíře stopy 0,8-1,2 mm, barva náplně: modrá
Šestihranný vypratelný popisovač, odolný proti vyschnutí, kulatý, 

šíře stopy 1mm, modrý 40501 kus 3,20
90 288,00 ks 1 3,20 3,87

248 Popisovač, kulatý hrot, šíře stopy 0,8-1,2 mm, barva náplně: zelená
Šestihranný vypratelný popisovač, odolný proti vyschnutí, kulatý, 

šíře stopy 1mm, zelený 40501 kus 3,20
90 288,00 ks 1 3,20 3,87

249 Popisovače, vypratelný zdravotně nezávadný inkoust, válcový hrot odolný proti 
vyschnutí, kulatý hrot 1,5 - 2 mm, šíře stopy min. 1mm, sada min. 12 ks

Vypratelný popisovač, ergonomická trojúhelníková úchopová část, 
vypratelný zdravotně nezávadný inkoust, válcový hrot odolný 
proti vyschnutí, kulatý hrot 1.8mm, šíře stopy 1mm, 40524

kus 28,10
30 843,00 ks 1 28,10 34,00



250
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 50 mm, barva: modrá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 
kovová lišta proti opotřebení., modrý

20127 kus 51,50

70 3 605,00 ks 1 51,50 62,32

251
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 50 mm, barva: zelená

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 
kovová lišta proti opotřebení., zelený

20127 kus 51,50
20 1 030,00 ks 1 51,50 62,32

252
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 50 mm, barva: žlutá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 
kovová lišta proti opotřebení., žlutý

20127 kus 51,50

20 1 030,00 ks 1 51,50 62,32

253
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 75 mm, barva: bílá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 
radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 

kovová lišta proti opotřebení.bílá

20126 kus 51,50

20 1 030,00 ks 1 51,50 62,32

254
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 75 mm, barva: černá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 
radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 

kovová lišta proti opotřebení.černá

20126 kus 51,50

20 1 030,00 ks 1 51,50 62,32

255
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 75 mm, barva: červená

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 
radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 

kovová lišta proti opotřebení.červená

20126 kus 51,50

20 1 030,00 ks 1 51,50 62,32

256
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 75 mm, barva: oranžová

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 
radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 

kovová lišta proti opotřebení.oranžová

20126 kus 51,50

40 2 060,00 ks 1 51,50 62,32

257
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 75 mm, barva: světle modrá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 
radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 

kovová lišta proti opotřebení.světle modrá

20126 kus 51,50

80 4 120,00 ks 1 51,50 62,32

258
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 75 mm, barva: světle zelená

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 
radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 

kovová lišta proti opotřebení.světle zelená

20126 kus 51,50

50 2 575,00 ks 1 51,50 62,32

259
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 75 mm, barva: šedá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 
radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 

kovová lišta proti opotřebení.šedá

20126 kus 51,50

290 14 935,00 ks 1 51,50 62,32

260
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 75 mm, barva: tmavě modrá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 
radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 

kovová lišta proti opotřebení.tmavě modrá

20126 kus 51,50

40 2 060,00 ks 1 51,50 62,32

261
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 75 mm, barva: tmavě zelená

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 
radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 

kovová lišta proti opotřebení.tmavě zelená

20126 kus 51,50
20 1 030,00 ks 1 51,50 62,32

262
Pořadač A4  pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 75 mm, barva: žlutá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 7,5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 
radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 

kovová lišta proti opotřebení.žlutá

20126 kus 51,50

40 2 060,00 ks 1 51,50 62,32

263 Pořadač A4 4kroužek 20mm,lepenka potažená polypropylenovou fólií, barva: 
červená

Pořadač na dokumenty A4. Materiál: lepenka potažená 
polypropylenovou fólií . Kvalitní 4kroužkový mechanismus tvaru 

„O“, průměr 20 mm. Hřbet v šířce 35 mm, červený
20164 kus 74,50

20 1 490,00 ks 1 74,50 90,15

264 Pořadač A4 4kroužek 20mm,lepenka potažená polypropylenovou fólií, barva: 
modrá

Pořadač na dokumenty A4. Materiál: lepenka potažená 
polypropylenovou fólií . Kvalitní 4kroužkový mechanismus tvaru 

„O“, průměr 20 mm. Hřbet v šířce 35 mm, modrý
20164 kus 74,50

20 1 490,00 ks 1 74,50 90,15

265 Pořadač A4 4kroužek 20mm,lepenka potažená polypropylenovou fólií, barva: 
zelená

Pořadač na dokumenty A4. Materiál: lepenka potažená 
polypropylenovou fólií . Kvalitní 4kroužkový mechanismus tvaru 

„O“, průměr 20 mm. Hřbet v šířce 35 mm, zelený
20164 kus 74,50

20 1 490,00 ks 1 74,50 90,15

266 Pořadač A4 4kroužek 20mm,lepenka potažená polypropylenovou fólií, barva: žlutá
Pořadač na dokumenty A4. Materiál: lepenka potažená 

polypropylenovou fólií . Kvalitní 4kroužkový mechanismus tvaru 
„O“, průměr 20 mm. Hřbet v šířce 35 mm,žlutý

20164 kus 74,50
20 1 490,00 ks 1 74,50 90,15

267
Pořadač A4 pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 50 mm, barva: bílá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 
kovová lišta proti opotřebení., bílá

20127 kus 51,50

20 1 030,00 ks 1 51,50 62,32

268
Pořadač A4 pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 50 mm, barva: černá

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 
kovová lišta proti opotřebení., černá

20127 kus 51,50

20 1 030,00 ks 1 51,50 62,32



269
Pořadač A4 pákový potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z 
vnitřní s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné spodní lišty, hřbetní otvor, 
hřbet max. 50 mm, barva: červená

Pořadač pákový A4 s polypropylenovým povrchem, vnitřní výlep 
omyvatelný papír, šíře hřbetu 5cm, hřbetní kapsička pro štítek, 

radokroužky,prstokroužek ve hřbetu pro snadné vytažení, spodní 
kovová lišta proti opotřebení., červená

20127 kus 51,50

20 1 030,00 ks 1 51,50 62,32

270 Pořadač A4 se 4-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu min. 20 mm, materiál extra 
silný, pevný polypropylen min. 700 μm, barva: zelená

Pořadače A4 se 4-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu 20 mm, 
materiál extra silný, pevný polypropylen 800 μm., kapacita 70 

listů, zelený
22264 kus 38,00

20 760,00 ks 1 38,00 45,98

271 Pořadač A4 se 4-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu min. 20 mm, materiál extra 
silný, pevný polypropylen min. 700 μm. barva: modrá

Pořadače A4 se 4-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu 20 mm, 
materiál extra silný, pevný polypropylen 800 μm., kapacita 70 

listů, modrý
22264 kus 38,00

110 4 180,00 ks 1 38,00 45,98

272 Pořadač A4 se 4-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu min. 20 mm, materiál extra 
silný, pevný polypropylen min. 700 μm. barva: oranžová

Pořadače A4 se 4-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu 20 mm, 
materiál extra silný, pevný polypropylen 800 μm., kapacita 70 

listů, oranžový
22264 kus 38,00

50 1 900,00 ks 1 38,00 45,98

273 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min. 7,5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: černá

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 7,5cm, 
s nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,černý 20028 kus 52,50

20 1 050,00 ks 1 52,50 63,53

274 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min. 7,5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: červená

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 7,5cm, 
s nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,červený 20028 kus 52,50

20 1 050,00 ks 1 52,50 63,53

275 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min. 7,5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: oranžová

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 7,5cm, 
s nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,oranžový 20028 kus 52,50

20 1 050,00 ks 1 52,50 63,53

276 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min. 7,5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: zelená

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 7,5cm, 
s nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,zelený 20028 kus 52,50

20 1 050,00 ks 1 52,50 63,53

277 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min. 7,5 cm, s 
nalepeným štítkem, barva: žlutá

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 7,5cm, 
s nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,žlutý 20028 kus 52,50

20 1 050,00 ks 1 52,50 63,53

278 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min.5 cm, s nalepeným 
štítkem, barva: černá

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,černý 20029 kus 52,50

20 1 050,00 ks 1 52,50 63,53

279 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min.5 cm, s nalepeným 
štítkem, barva: červená

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,červený 20029 kus 52,50

20 1 050,00 ks 1 52,50 63,53

280 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min.5 cm, s nalepeným 
štítkem, barva: oranžová

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,oranžový 20029 kus 52,50

20 1 050,00 ks 1 52,50 63,53

281 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min.5 cm, s nalepeným 
štítkem, barva: zelená

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,zelený 20029 kus 52,50

20 1 050,00 ks 1 52,50 63,53

282 Pořadač pákový A4 s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu min.5 cm, s nalepeným 
štítkem, barva: žlutá

Pořadač pákový A4  s prešpánovým povrchem, šíře hřbetu 5cm, s 
nalepeným štítkem. kovové lišty,hřbetní otvor,žlutý 20029 kus 52,50

20 1 050,00 ks 1 52,50 63,53

283 Pořadač A4 s 2-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu min. 20 mm, materiál extra 
silný, pevný polypropylen 800 μm

Pořadače A4 s 2-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu 20 mm, 
materiál extra silný, pevný polypropylen 800 μm., 22259 kus 33,00

160 5 280,00 ks 1 33,00 39,93

284 Pořadač A5 s 2-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu min. 20 mm, materiál extra 
silný, pevný polypropylen 800 μm

Pořadače A5 s 2-kroužkovou mechanikou, šíře hřbetu 25mm, 
materiál extra silný, pevný polypropylen 800 μm., 22279

kus 16,50
160 2 640,00 ks 1 16,50 19,97

285 Pravítko plastové 20 cm plastové pravítko 20cm 44402 kus 6,20
100 620,00 ks 1 6,20 7,50

286 Pravítko plastové 30 cm plastové pravítko 30cm 44403 kus 9,20
100 920,00 ks 1 9,20 11,13

287 Pravítko plastové 40 cm plastové pravítko 40cm 44404 kus 22,50
100 2 250,00 ks 1 22,50 27,23

288 Pravítko plastové 50 cm plastové pravítko 50cm 44409 kus 25,70
10 257,00 ks 1 25,70 31,10

289 Přenosná psací podložka "dvojdeska" z kvalitní silné lepenky, s klipem, povrch je 
potažen lamino fólií, velikost - na dokumenty A4 Dvojdeska A4 s klipem pro snadné a rychlé uchycení formulářů, 

extra pevná lepenka s lamino potahem 17071
kus 91,00

20 1 820,00 ks 1 91,00 110,11

290 Přenosná psací podložka "jednodeska" z kvalitní silné lepenky, s klipem, povrch je 
potažen lamino fólií, velikost na dokumenty A4

Psací podložka A4 "jednodeska" z kvalitní silné lepenky, povrch je 
potažena lamino fólii, která chrání povrch před poškozením. 

Desky jsou opatřeny klipem pro snadné a rychlé uchycení 
formulářů,

20302 kus 42,80

70 2 996,00 ks 1 42,80 51,79

291 Připínáčky pro korkové a textilní tabule, s barevnými plastovými hlavičkami (mix 
barev), délka kovové části min 10 mm, 100 ks v balení *

Plastové připínáčky váleček pro korkové a textilní tabule, délka 
hrotu 11mm,barevný mix, balení 50ks 30568 balení 21,00

140 2 940,00 bal 50 10,50 12,71

292 Razítková barva, minimálně objem 25 ml, barva: černá

Razítkovací barva na vodní bázi s intenzívním, neblednoucím 
odstínem. Po zaschnutí je vodou nerozpustná. Lahvička 30 ml s 

koncovkou usnadňující nanášení barvy na razítkovací 
polštářek.černá

30960 kus 11,00

90 990,00 ks 1 11,00 13,31

293 Razítková barva, minimálně objem 25 ml, barva: červená

Razítkovací barva na vodní bázi s intenzívním, neblednoucím 
odstínem. Po zaschnutí je vodou nerozpustná. Lahvička 30 ml s 

koncovkou usnadňující nanášení barvy na razítkovací 
polštářek.červená

30960 kus 11,00

90 990,00 ks 1 11,00 13,31

294 Razítková barva, minimálně objem 25 ml, barva: modrá

Razítkovací barva na vodní bázi s intenzívním, neblednoucím 
odstínem. Po zaschnutí je vodou nerozpustná. Lahvička 30 ml s 

koncovkou usnadňující nanášení barvy na razítkovací 
polštářek.modrá

30960 kus 11,00

90 990,00 ks 1 11,00 13,31



295 Razítková barva, minimálně objem 25 ml, barva: zelená

Razítkovací barva na vodní bázi s intenzívním, neblednoucím 
odstínem. Po zaschnutí je vodou nerozpustná. Lahvička 30 ml s 

koncovkou usnadňující nanášení barvy na razítkovací 
polštářek.zelená

30960 kus 11,00

90 990,00 ks 1 11,00 13,31

296 Roller - náplně pro gumovatelná pera, pol. 308, průměr hrotu 0,5 mm, červená náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 0,5mm, 
červená,balení 3ks 44374

kus 38,60
20 772,00 bal 3 115,80 140,12

297 Roller - náplně pro gumovatelná pera, pol. 309, průměr hrotu 0,5 mm, černá náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 
0,5mm,černá,balení 3ks 44374

kus 38,60
20 772,00 bal 3 115,80 140,12

298 Roller - náplně pro gumovatelná pera, pol. 310, průměr hrotu 0,5 mm, fialová náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 
0,5mm,fialová,balení 3ks 44374

kus 38,60
20 772,00 bal 3 115,80 140,12

299 Roller - náplně pro gumovatelná pera, pol. 311, průměr hrotu 0,5 mm, růžová náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 
0,5mm,růžová,balení 3ks 44374

kus 38,60
20 772,00 bal 3 115,80 140,12

300 Roller - náplně pro gumovatelná pera, pol. 312, průměr hrotu 0,5 mm, zelená náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 
0,5mm,zelená,balení 3ks 44374

kus 38,60
20 772,00 bal 3 115,80 140,12

301 Roller - náplně pro gumovatelná pera, pol. 313, průměr hrotu 0,5 mm, modrá náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 
0,5mm,modrá,balení 3ks 44374

kus 38,60
110 4 246,00 bal 3 115,80 140,12

302 Roller - náplně pro gumovatelná pera, pol. 314, průměr hrotu 0,5 mm, modročerná náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 
0,5mm,modročerná,balení 3ks 44374

kus 38,60
20 772,00 bal 3 115,80 140,12

303 Roller - náplně pro gumovatelná pera, pol. 315, průměr hrotu 0,7 mm, černá náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 0,7mm 
,černá,balení 3ks 44371

kus 38,60
10 386,00 bal 3 115,80 140,12

304 Roller - náplně pro gumovatelná pera, pol. 317, průměr hrotu 0,7 mm, modrá náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 
0,7mm,modrá,balení 3ks 44371

kus 38,60
10 386,00 bal 3 115,80 140,12

305 Roller - náplně pro gumovatelná pera, pol. 318, průměr hrotu 0,7 mm, modročerná náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 0,7mm 
modro černá,balení 3ks 44371

kus 38,60
10 386,00 bal 3 115,80 140,12

306 Roller - náplně pro gumovatelná pera, pol. 319, průměr hrotu 0,7 mm, zelená náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 0,7mm, 
zelená,balení 3ks 44371

kus 38,60
10 386,00 bal 3 115,80 140,12

307 Roller - náplně pro gumovatelná pera, pol. 316, průměr hrotu 0,7 mm, červená náplně pro gumovací pero Pilot FriXion Cliker šíře hrotu 0,7mm, 
červená, balení 3ks 44371

kus 38,60
10 386,00 bal 3 115,80 140,12

308 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,5 mm barva náplně: červená

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,5 mm, 

červený
43331 kus 63,00

70 4 410,00 ks 1 63,00 76,23

309 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,5 mm, barva náplně: černá

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,5 mm, 

černý
43331 kus 63,00

70 4 410,00 ks 1 63,00 76,23

310 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,5 mm, barva náplně: fialová

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,5 mm, 

fialový
43331 kus 63,00

70 4 410,00 ks 1 63,00 76,23

311 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,5 mm, barva náplně: růžová

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,5 mm, 

růžový
43331 kus 63,00

70 4 410,00 ks 1 63,00 76,23

312 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,5 mm, barva náplně: zelená

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,5 mm, 

zelený
43331 kus 63,00

70 4 410,00 ks 1 63,00 76,23

313 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,5 mm,barva náplně: modrá

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,5 mm, 

modrý
43331 kus 63,00

200 12 600,00 ks 1 63,00 76,23

314 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,5 mm,barva náplně: modročerná

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,5 mm, 

modročerný
43331 kus 63,00

70 4 410,00 ks 1 63,00 76,23

315 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,7 mm, barva náplně: černá

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,7 mm, 

černý
43329 kus 63,00

90 5 670,00 ks 1 63,00 76,23

316 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,7 mm, barva náplně: červená

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,7 mm, 

červený
43329 kus 63,00

90 5 670,00 ks 1 63,00 76,23

317 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,7 mm, barva náplně: modrá

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,7 mm, 

modrý
43329 kus 63,00

90 5 670,00 ks 1 63,00 76,23

318 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,7 mm, barva náplně: modročerná

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,7 

mm,modročerný 
43329 kus 63,00

90 5 670,00 ks 1 63,00 76,23

319 Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, 0,7 mm, barva náplně: zelená

Stiskací gumovací pero roller.Speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Šíře hrotu 0,7 mm, 

zelený
43329 kus 63,00

90 5 670,00 ks 1 63,00 76,23

320 Rozešívač klešťový na kancelářské sešívací drátky rozešívač kovový, pro všechny typy spon, s aretací. 30351 kus 4,00
160 640,00 ks 1 4,00 4,84



321 Samolepicí etikety na formátu A4 pro laserový a inkoustový tisk, papír 70g/m2, 
balení 100 listů *, 4etikety/list, 105 × 148 mm (tolerance obou rozměrů  5 mm)

Samolepicí etikety na formátu A4 pro laserový a inkoustový tisk, 
105x148mm,papír 70g/m2, balení 100listů 15691

balení 115,00
50 5 750,00 bal 1 115,00 139,15

322 Samolepicí papírové značkovací záložky ve 4 různých  barvách, min. formát 20 x 
35 mm, balení 4 barvy x 50 lístků * v bločku každé barvy

Samolepicí značkovací papírové bločky 20x50mm, 4 barvy, 4 x 50 
lístků. 16032

balení 23,50
200 4 700,00 bal 1 23,50 28,44

323 Sešit (kniha) A4 linka pevné desky, 95-100 listů Šitá záznamní kniha A4, pevné desky, 100 listů, linka 16303 kus 44,10
160 7 056,00 ks 1 44,10 53,36

324 Sešit (kniha) A5 čistý pevné desky, 95-100 listů Šitá záznamní kniha A5, pevné desky, 100 listů,čistá
16320

kus 33,40
20 668,00 ks 1 33,40 40,41

325 Sešit (kniha) A5 linka pevné desky, 95-100 listů Šitá záznamní kniha A5, pevné desky, 100 listů, linka 16318 kus 33,40
160 5 344,00 ks 1 33,40 40,41

326 Sešit A4 typ 440, bez linky, 40 listů Sešit A4 bílý, 40 listů, čistý 16440 kus
21,50 20 430,00 ks 1 21,50 26,02

327 Sešit A4 typ 444, linka,  40 listů Sešit A4 bílý,40 listů, linkovaný. 16444 kus
21,50 20 430,00 ks 1 21,50 26,02

328 Sešit A4 typ 445, čtvereček,  40 listů Sešit A4 bílý, 40 listů, čtverečkovaný 16445 kus 21,50
20 430,00 ks 1 21,50 26,02

329 Sešit A5 typ 540, bez linky 40 listů Sešit A5 bílý, 40 listů, čistý 16540 kus 12,30
20 246,00 ks 1 12,30 14,88

330 Sešit A5 typ 544, linka 40 listů Sešit A5 bílý, 40 listů, linkovaný 16544 kus 12,30
40 492,00 ks 1 12,30 14,88

331 Sešit A5 typ 545, čtvereček,  40 listů Sešit A5 bílý, 40 listů, čtverečkovaný. 16545 kus 12,30
20 246,00 ks 1 12,30 14,88

332 Sešívačka kapacita  min. 210 listů, Velkokapacitní bloková sešívačka, sešije až 240 listů 29965 kus 146,00
20 2 920,00 ks 1 146,00 176,66

333 Sešívačka kapacita  min. 50 listů, drátky 24/6, materiál kov/plast 
Kovový sešívač na 50 listů, hloubka vkládání 85mm, drátky 24/6, 

26/6, 24/8 30030 kus 55,00
100 5 500,00 ks 1 55,00 66,55

334 Sešívačka kapacita min.25 listů , drátky 24/6 a 26/6, materiál kov/plast, 
Kovový sešívač na 30 listů, hloubka vkládání 48mm, drátky 24/6, 

26/6. 30018 kus 28,00
190 5 320,00 ks 1 28,00 33,88

335 Sešívačka na min. 10 listů, drátky č. 10, minisešívač
Sešívač na 16 listů, hloubka vložení 29mm, drátky 

No.10,minisešívač 30001 kus 48,80
20 976,00 ks 1 48,80 59,05

336 Sponky dopisní 32-34 mm kovové, balení  100 ks * dopisní sponky kovové 453, 32mm, balení 100ks 30509 balení 9,90
320 3 168,00 bal 1 9,90 11,98

337 Sponky dopisní 50 mm kovové, balení  100 ks * dopisní sponky kovové, velikost 50 mm,balení 100ks 30510 balení 27,00
130 3 510,00 bal 1 27,00 32,67

338 Sponky dopisní 75 mm kovové, balení  25 ks * Dopisní sponky 475 kovové, délka sponky 75 mm,balení 25ks 30508 balení 29,80
130 3 874,00 bal 1 29,80 36,06

339 Stlačený vzduch na čistění špatně dostupných míst, např. klávesnic, nehořlavý, 
min. 200 ml

Stlačený vzduch na čistění špatně dostupných míst, nehořlavý, 
200 ml. 56514 kus 235,00

20 4 700,00 ks 1 235,00 284,35

340 Stohovatelná plastová zásuvka s děrovaným dnem pro dokumenty ve formátu A4 Stohovatelná plastová zásuvka s děrovaným dnem,pro formáty A4 22141 kus 49,50
90 4 455,00 ks 1 49,50 59,90

341 Stohovatelná plastová zásuvka s plným dnem pro dokumenty ve formátu A4 Stohovatelná plastová zásuvka s plným dnem,pro formáty A4 22162 kus 46,50
90 4 185,00 ks 1 46,50 56,27

342 Stolní odvíječ lepicí pásky, do rozměru pásky max. 19 mm x 33 mm

stabilní tělo se zátěží a protiskluzovou podložkou
- kovový nůž pro snadnější odtrhávání pásky
- maximální šířka pásky: max. 19 mm
- max. délka pásky: 33 m
-dodáváno v barevném mixu 31077

kus 29,00

100 2 900,00 ks 1 29,00 35,09

343
Tabule korková, dřevěný rám. Možnost zavěšení vertikálně nebo horizontálně. 
Montážní sada je součástí balení. Rozměr 60 x 40 cm (tolerance obou rozměrů 10 
%)

Korková tabule 60x40cm, dřevěný rám. Možnost zavěšení 
vertikálně nebo horizontálně. Montážní sada je součástí balení. 61391

kus 61,00
100 6 100,00 ks 1 61,00 73,81

344
Tabule korková, dřevěný rám. Možnost zavěšení vertikálně nebo horizontálně. 
Montážní sada je součástí balení. Rozměr 80 x 60 cm (tolerance obou rozměrů 10 
%)

Korková tabule 80x60cm , dřevěný rám. Možnost zavěšení 
vertikálně nebo horizontálně. Montážní sada je součástí balení. 61384

kus 72,00
100 7 200,00 ks 1 72,00 87,12

345 Tuhy do mikrotužky tvrdost B, 0,5 mm, 12 ks tuh v balení * tuhy do mikrotužky tvrdost B, 0,5mm, balení 12ks 44214 balení 8,90
70 623,00 bal 1 8,90 10,77

346 Tuhy do mikrotužky tvrdost H, 0,5 mm, 12 ks tuh v balení * tuhy do mikrotužky tvrdost H, 0,5mm,balení 12ks 44215 balení 8,90
70 623,00 bal 1 8,90 10,77

347 Tuhy do mikrotužky tvrdost HB, 0,3 mm, 12 ks tuh v balení * tuhy do mikrotužky tvrdost HB, 0,3mm,balení 12ks 44202 balení 19,20
40 768,00 bal 1 19,20 23,23

348 Tuhy do mikrotužky tvrdost HB, 0,5 mm, 12 ks tuh v balení * tuhy do mikrotužky tvrdost HB, 0,5mm,balení 12ks 44208 balení 8,90
40 356,00 bal 1 8,90 10,77

349 Tuhy do mikrotužky tvrdost HB, 0,7 mm, 12 ks tuh v balení * tuhy do mikrotužky tvrdost HB, 0,7mm,balení 12ks 44207 balení 19,20
110 2 112,00 bal 1 19,20 23,23

350 Tužka dřevěná grafitová č. 1 (B) bez pryže, cena za 1 ks Dřevěná grafitová tužka č.1 bez pryže 42401 kus 4,60
10 46,00 ks 1 4,60 5,57

351 Tužka dřevěná grafitová č. 2 (HB) bez pryže, cena za 1 ks Dřevěná grafitová tužka č.2 bez pryže 42409 kus 4,60
90 414,00 ks 1 4,60 5,57



352 Tužka dřevěná grafitová č. 3 (H) bez pryže, cena za 1 ks Dřevěná grafitová tužka č.3 bez pryže 42403 kus 4,60
10 46,00 ks 1 4,60 5,57

353 Tužka nelámavá tvrdost HB, cena za 1 ks Nelámavá grafitová tužka č.2 (HB) bez pryže 42415 kus 3,60
90 324,00 ks 1 3,60 4,36

354 Tužka s pryží nelámavá tvrdost HB, cena za 1 ks Nelámavá grafitová tužka č.2 (HB) s pryží 42416 kus 4,40
90 396,00 ks 1 4,40 5,32

355 Utěrka na obrazovky, mikrovlákno na monitory,sklo,obrazovky
těrka mikrovlákno na plazmové a LCD monitory, obrazovky TV, 

notebooky, GPS navigace, MP3 a displeje mobilů, brýle 56496 kus 35,90
170 6 103,00 ks 1 35,90 43,44

356 Záložky samolepicí ve tvaru šipek, min. 4 barvy,  20 lístků* každé barvy, 
popisovatelné

Indexové popisovatelne záložky 12x45mm ve tvaru šipky, 5 x 25 ks 
v neonových barvách 15998 balení 32,40

100 3 240,00 sada 1 32,40 39,20

357 Zásobník na samolepicí bločky 76x76 mm, skládané do tvaru písmene "Z", k 
položce č. 194 Elegantní černo-bílý plastový stolní zásobník pro samolepící Z-Z 

bločky 76 x 76 mm. Bločky je možné opakovaně doplňovat. 15949
kus

65,00 70 4 550,00 ks 1 65,00 78,65

358 Závěsné desky na dokumenty A4 s rozšířitelnou kapacitou a chlopní, materiál: 
pevný plast, kovový závěs - rozšiřitelná kapacita (min. 150 listů)

Závěsné desky A4 s rozšířitelnou kapacitou a chlopní, se 
skrývatelnou multiperforací, štítek pro popis obsahu. Kapacita

až 150 listů. Tloušťka materiálu 200mic. 
21091 kus 39,50

270 10 665,00 bal 3 118,50 143,39

359
Závěsný matný obal na katalogy s klopou z extra silné polypropylenové folie 170 
mic. Otevřené spodní rohy do 20 mm a boční sklady zajistí, že materiál není 
deformován kapacita až 150 listů. Balení 10 ks * 

Závěsný matný obal na katalogy s klopou z extra silné 
polypropylenové folie 170 mic. Otevřené spodní rohy do 20mm a 
boční sklady zajistí, že materiál není deformován kapacita až 150 
listů. Balení 12 ks. 21148

balení

110,00 30 3 300,00 bal 1 110,00 133,10

360 Zvlhčovač prstů gelový, glycerinový, netoxický, min. 20 g (ml)
zvlhčovač prstů 20ml. Neutrální vůně, obsahuje 
glycerin,netoxický,spodní strana protiskluzová. 31353 kus 14,00

100 1 400,00 ks 1 14,00 16,94

361 Zvýrazňovač celofluorescenční, s klínovým hrotem, pro min. 2 šíře stopy (0,5 až 1 
mm a 3 až 4 mm), barva žlutá

Celobarevný zvýrazňovač celofluorescenční vhodný pro zvýraznění 
textu na všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 0,5-

3,5mm.žlutý
40300 kus 10,00

260 2 600,00 ks 1 10,00 12,10

362 Zvýrazňovač celofluorescenční, s klínovým hrotem, pro min. 2 šíře stopy (0,5 až 1 
mm a 3 až 4 mm), barva: růžová

Celobarevný zvýrazňovač celofluorescenční vhodný pro zvýraznění 
textu na všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 0,5-

3,5mm.růžový
40300 kus 10,00

260 2 600,00 ks 1 10,00 12,10

363 Zvýrazňovač celofluorescenční, s klínovým hrotem, pro min. 2 šíře stopy (0,5 až 1 
mm a 3 až 4 mm), barva: zelená

Celobarevný zvýrazňovač celofluorescenční vhodný pro zvýraznění 
textu na všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 0,5-

3,5mm.zelený
40300 kus 10,00

260 2 600,00 ks 1 10,00 12,10

364 Zvýrazňovač s plochým tělem, klínový hrot,  pro všechny druhy papíru, min. 2 šíře 
stopy (1-2 mm a 4-5 mm), barva: modrá

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem a plochým tělem. Vhodné pro 
všechny druhy papíru, vysoká stálost barev. Šířka stopy 1-

5mm,modrá
41081 kus 9,90

310 3 069,00 ks 1 9,90 11,98

365 Zvýrazňovač s plochým tělem, klínový hrot,  pro všechny druhy papíru, min. 2 šíře 
stopy (1-2 mm a 4-5 mm), barva: oranžová

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem a plochým tělem. Vhodné pro 
všechny druhy papíru, vysoká stálost barev. Šířka stopy 1-

5mm,oranžová
41081 kus 9,90

260 2 574,00 ks 1 9,90 11,98

366 Zvýrazňovač s plochým tělem, klínový hrot,  pro všechny druhy papíru, min. 2 šíře 
stopy (1-2 mm a 4-5 mm), barva: růžová

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem a plochým tělem. Vhodné pro 
všechny druhy papíru, vysoká stálost barev. Šířka stopy 1-

5mm,růžová
41081 kus 9,90

260 2 574,00 ks 1 9,90 11,98

367 Zvýrazňovač s plochým tělem, klínový hrot,  pro všechny druhy papíru, min. 2 šíře 
stopy (1-2 mm a 4-5 mm), barva: zelená

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem a plochým tělem. Vhodné pro 
všechny druhy papíru, vysoká stálost barev. Šířka stopy 1-

5mm,zelená
41081 kus 9,90

290 2 871,00 ks 1 9,90 11,98

368 Zvýrazňovač s plochým tělem, klínový hrot,  pro všechny druhy papíru, min. 2 šíře 
stopy (1-2 mm a 4-5 mm), barva: žlutá

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem a plochým tělem. Vhodné pro 
všechny druhy papíru, vysoká stálost barev. Šířka stopy 1-

5mm,žlutá
41081 kus 9,90

290 2 871,00 ks 1 9,90 11,98

369 Zvýrazňovače sada čtyř barev:(žlutá,zelená,modrá,oranžová),  klínový hrot,  pro 
všechny druhy papíru, min. 2 šíře stopy (1-2 mm a 4-5 mm)

Zvýrazňovač se seříznutým hrotem a plochým tělem. Vhodné pro 
všechny druhy papíru, vysoká stálost barev. Šířka stopy 1-5mm, 

sada 4 barvy
40291 sada 31,60

380 12 008,00 sada 1 31,60 38,24

CELKEM cena bez DPH za hodnocené množství

Sazba DPH

CELKEM cena s DPH za hodnocené množství

3 196 245,00

671211,45

3 867 456,45


	Rámcová dohoda.pdf
	a) tato Rámcová dohoda (dále také jen „RD“) je uzavírána na základě výsledku zjednodušeného podlimitního řízení na uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem v souladu s § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších...
	b) v rámci předmětného zadávacího řízení byla jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena nabídka prodávajícího;
	c) prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávek tvořících předmět této RD, že jsou mu známy veškeré kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k jejímu plnění...
	d) prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny kupujícího, které obdržel do dne uzavření této RD i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách, které kupující stanovil pro zadání této RD, že je shledal vhodnými, že sj...
	UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TUTO RÁMCOVOU DOHODU.
	Předmět Rámcové dohody
	Kupní cena a platební podmínky
	Doba plnění, platnost a účinnost Rámcové dohody

	Příloha č. 1 Smlouvy
	List1




